
ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2015
sestavený k 31.12.2015

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Kramolna

2015

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

273147

ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Kramolna čp. 172
Kramolna
54701   Náchod 1

telefon
fax
e-mail

491 428 934

ou.kramolna@tiscali.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 8

11.5.2016
10:35:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.01



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 1 997 060,00 2 193 870,00 2 193 869,87
1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 143 740,00 122 160,00 122 163,79
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 220 270,00 263 735,00 263 730,77
1121 Daň z příjmů právnických osob 2 010 870,00 2 382 390,00 2 382 387,98
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - 58 140,00 58 140,00
1211 Daň z přidané hodnoty 4 045 850,00 4 660 450,00 4 660 447,56
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond - 160,00 164,00
1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 499 950,00 476 930,00 476 926,00
1341 Poplatek ze psů 20 700,00 20 900,00 20 900,00
1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 36 000,00 41 390,00 41 391,27
1361 Správní poplatky 10 000,00 10 060,00 10 160,00
1511 Daň z nemovitých věcí 377 000,00 400 000,00 399 997,01

9 361 440,00 10 630 185,00 10 630 278,251xxx Daňové příjmy

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 326 100,00 337 240,00 126 104,00
2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 20 500,00 21 900,00 20 530,00
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 11 000,00 14 630,00 14 626,00
2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 51 640,00 59 920,00 59 911,00
2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - 500,00 500,00
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 70 200,00 70 200,00 70 196,00
2141 Příjmy z úroků (část) 26 400,00 26 400,00 15 737,45
2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 30 000,00 44 630,00 44 625,00
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - 5 000,00 5 000,00
2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro - 4 890,00 4 885,00
2321 Přijaté neinvestiční dary - 28 000,00 28 000,00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 69 160,00 135 699,83 135 694,36
2412 Splátky půjč.prostř.od podnik.nef.subj.- prav. oso 355 410,00 355 410,00 355 405,00

960 410,00 1 104 419,83 881 213,812xxx Nedaňové příjmy

10 321 850,00 11 734 604,83 11 511 492,06Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 192 800,00 192 800,00 192 800,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 4 960,00 4 960,00

192 800,00 197 760,00 197 760,004xxx Přijaté transfery

10 514 650,00 11 932 364,83 11 709 252,06Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 770 000,00 743 780,00 603 557,00
5021 Ostatní osobní výdaje 72 000,00 97 090,00 96 441,00
5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 901 200,00 901 200,00 650 611,00
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 317 150,00 317 150,00 273 896,00
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 128 350,00 128 350,00 112 413,00
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 4 000,00 2 500,00
5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 579,00
5134 Prádlo, oděv a obuv 10 000,00 17 340,00 14 856,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 42 000,00 42 000,00 23 898,00
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 172 000,00 148 300,00 61 917,00
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 15 000,00 53 850,00 48 293,00
5139 Nákup materiálu j.n. 178 000,00 236 027,00 184 367,00
5141 Úroky vlastní 1 400,00 1 400,00 1 047,22
5151 Studená voda 21 000,00 21 000,00 14 111,93

Strana
2 z 8

11.5.2016
10:35:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.01



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5153 Plyn 85 000,00 85 000,00 65 793,26
5154 Elektrická energie 171 000,00 171 000,00 122 523,57
5156 Pohonné hmoty a maziva 117 000,00 111 120,00 65 982,00
5161 Poštovní služby 5 000,00 5 630,00 5 587,00
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 45 680,00 42 570,00 34 763,95
5163 Služby peněžních ústavů 44 000,00 66 090,00 62 040,60
5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 9 687,60
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 72 880,00 72 832,00
5167 Služby školení a vzdělávání 40 000,00 32 100,00 16 498,00
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 50 000,00 65 750,00 63 821,53
5169 Nákup ostatních služeb 1 432 290,00 1 513 601,00 1 149 893,16
5171 Opravy a udržování 2 144 900,00 1 702 822,00 551 690,94
5172 Programové vybavení 20 000,00 20 000,00 -
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 40 000,00 35 000,00 15 931,00
5175 Pohoštění 20 000,00 22 000,00 12 043,00
5194 Věcné dary 48 000,00 43 956,00 28 822,00
5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám - 450 000,00 446 283,00
5222 Neinvestiční transfery spolkům 150 000,00 185 400,00 185 400,00
5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 6 000,00 6 000,00 4 136,80
5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 1 000,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 577 200,00 577 200,00 577 200,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 12 000,00 12 000,00 12 000,00
5361 Nákup kolků 6 000,00 6 000,00 1 000,00
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 63 140,00 59 449,00
5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. - 5 070,00 5 072,00
5424 Náhrady mezd v době nemoci - 1 130,00 1 121,00
5901 Nespecifikované rezervy 90 000,00 84 484,00 -

7 772 170,00 8 112 430,00 5 664 058,565xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 200 000,00 200 000,00 109 444,50
6121 Budovy, haly a stavby 2 087 070,00 2 002 840,00 51 094,00
6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 32 230,00 -
6130 Pozemky - - 1 000,00

2 387 070,00 2 235 070,00 161 538,506xxx Běžné výdaje   (třída 6)

10 159 240,00 10 347 500,00 5 825 597,06Rozpočtové výdaje

355 410,00 1 584 864,83 5 883 655,00SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
3 z 8

11.5.2016
10:35:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.01



III. Financování

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -

Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 - 1 229 454,83- 5 528 250,00-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 355 410,00- 355 410,00- 355 405,00--
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - -

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) 355 410,00- 1 584 864,83- 5 883 655,00-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

Základní běžný účet ÚSC 20 057 825,51 25 586 075,515 528 250,00

Běžné účty fondů ÚSC - --

Běžné účty celkem 20 057 825,51 25 586 075,515 528 250,00

Termínované vklady dlouhodobé - --

Termínované vklady krátkodobé - --

Strana
4 z 8

11.5.2016
10:35:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.01



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet SkutečnostRozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek - --
Příjmy celkem - --
Výdaje celkem - --
Obrat - --
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) - --
Změna stavu - --
Financování - třída 8 - --

VI. Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav 
k 1.1.

Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 131 214,50 - 131 214,50

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 724 836,20 - 724 836,20

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 37 297 768,59 140 913,00 37 438 681,59

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 2 606 597,00 - 2 606 597,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 035 076,42 72 248,00 2 107 324,42

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 4 575 207,80 4 500 871,00 9 076 078,80

Kulturní předměty 47 000,00 - 47 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 201 640,00 109 444,50 311 084,50

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 618 180,30 21 857,00- 596 323,30

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00- -

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 7 372 000,00 - 7 372 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 131 214,50- - 131 214,50-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 417 799,00- 36 917,00- 454 716,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 7 683 772,80- 685 005,00- 8 368 777,80-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 1 260 020,00- 107 627,00- 1 367 647,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 035 076,42- 72 248,00- 2 107 324,42-

Materiál

Materiál na skladě 8 300,00 960,00 9 260,00

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 19 466,21 29 897,85 49 364,06

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 4 960,00 4 960,004122

Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 1 000,005321

Strana
5 z 8

11.5.2016
10:35:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.01



IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

 
Zpráva o výsledku  přezkoumání hospodaření za rok 2015
 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 22.10.2015  a 21.4.2016  na základě písemné žádosti obce v souladu s
ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je určen
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.
Přezkoumání provedly pracovnice odboru kontroly Krajského úřadu Královéhradeckého kraje p. Naďa Naglová a p. Iva
Marková.
 
 
Závěr : 
Při přezkoumání hospodaření obce Kramolna za rok 2015  podle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., o
přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí nebyly zjištěny chyby a
nedostatky a neuvádí žádná rizika dle § 10 ods.4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 obce Kramolna je  k nahlédnutí na úřadě u účetní obce po
dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Kramolna
Obec Kramolna jako zřizovatel příspěvkové organizace  Mateřská škola, Kramolna poskytla na provoz ze svého rozpočtu
částku 577 200,- Kč. 
 
Příspěvková organizace za rok 2015 vytvořila hospodářský výsledek –zisk ve výši 21 019,63 Kč.  Zisk tvoří z větší části
úspora energií a údržby.
Zastupitelstvo obce schválilo  dne 18.4.2016  v souladu s § 30 § 32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozdělení výsledku hospodaření Mateřské školy, Kramolna za rok
2015 ve výši 21 019,63 Kč, a to následovně:
16 900,– Kč  do fondu odměn a 4 119,63 Kč do rezervního fondu.
 
 
Přílohy : Rozvaha, příloha a výkaz zisků a ztrát za příspěvkovou organizaci jsou k nahlédnutí na úřadě u účetní obce po
dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

XI. Ostatní doplňující údaje

ZASTUPITELSTVO OBCE
 
Starosta :              Jitka Kropáčková
Místostarosta:       ing. Bohumil Pecold
 
Zastupitelstvo obce je sedmičlenné.
 
Jmenný seznam:
 
Jitka Kropáčková
ing. Bohumil Pecold
Alena Kadava
Jiří Maršík
Ladislava Novotná
ing. Jiří Šrámek
Jaroslav Vlček
 
počet obyvatel k datu 31.12.2015 : 1107
 
 
Počet jednání zatupitelstva obce za rok 2015 :
celkem 8 zasedání
 
ZO - III/2015      ze dne   18.února 2015

Strana
6 z 8

11.5.2016
10:35:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.01



ZO -  IV/2015      ze dne   11.května 2015
ZO -   V/2015      ze dne    24.června 2015
ZO -  VI/2015      ze dne   12.srpna 2015
ZO -  VII/2015     ze dne   21.října 2015
ZO - VIII/2015    ze dne    25.listopadu 2015
ZO - IX/2015       ze dne   16.prosince 2015
ZO - X/2015        ze dne    30.prosince 2015
 
 
 
 
VÝSLEDEK INVENTARIZACE
 
V souladu s výhláškou č. 270/2010 Sb., a na základě vnitřní směrnice o inventarizaci č. 1/2011 byl stanoven
harmonogram provedení inventur v rámci řádné inventarizace k 31.12.2015. Veškeré inventury k ověření skutečného
stavu majetku, závazků a pohledávek byly provedeny k 31.12.2015 . 
Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví  v platném znění, s
vyhláškou č. 410/2009 Sb. a v souladu s Českými účetními standardy 701-708.
Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.
 
ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ
 
Návrh rozpočtu obce na rok 2015 byl vyvěšen na úřední desce (i dálkovým přístupem na stránkách obce) od 2.2.2015 do
18.2.2015. Rozpočet byl navržen jako přebytkový s tím, že příjmy jsou ve výši Kč 10 514 650,00 a výdaje ve výši Kč 10
159 240 ,00. Rozdíl mezi příjmy a výdaji tvoří financování a použil se na splátku půjčky.
Během roku zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  a schválilo deset rozpočtových opatření, která měnila výši rozpočtu na
straně příjmů i výdajů.
 
Rozpočtové opatření č. 1,2 a 3 bylo schváleno 11.5.2015
Rozpočtové opatření č.  4 bylo schváleno 24.6.2015
Rozpočtové opatření č.  5 a  6 bylo schváleno 12.8.2015
Rozpočtové opatření č.  7 a 8 bylo schváleno 21.10.2015
Rozpočtové opatření č.  9 bylo schváleno 25.11.2015
Rozpočtové opatření č.  10 bylo schváleno 16.12.2015
 
 
 
 
ZO Kramolna  schválilo na svém zasedání dne 11.5.2015 uzavaření darovací smlouvy mezi Kráílovéhradeckým krajem
jako dárcem a Obcí Kramolna jako obdarovaným, na základě které dojde k bezúplatnému převodu vlastnického práva k
pozemku st.p.č. 67/2 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Trubějov.
ZO Kramolna zamítlo na svém zasedání dne 24.6.2015 žádost paní Marcely Truněčkové na odkoupení příjezdové cesty
p.p.č. 60/6 v k.ú. Trubějov.
ZO Kramolna schválilo na svém zasedání dne 12.8.2015 uzavření smlouvy o dílo se společností Vodovody a kanalizace
Náchod na opravu komunikace p.p.č 1494/11, k.ú. Městská Kramolna
ZO Kramolna schválilo záměr na odkoupení pozemků parc. č.
187/2,199/1,199/2,199/9,201/3,202,203/2,261/2,261/3,263/2 a 264/1 zapsaných na LV č. 720 pro obec Kramolna a
katastrální území Kramolna v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, pozemků parc. č.
216/4, 217/1 a 217/4 zapsaných na LV č. 746 pro obec Kramolna a katastrální území Kramolna v katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj.
ZO Kramolna scvhálilo uzavření předložené Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem s
prodávajícími Milanem Fiedlerem a Zdeňkem Šolcem, kterou obec kupuje do výlučného vlastnictví pozemky parc. č.
187/2,199/1,199/2,199/9,201/3,202,203/2,261/2,261/3263/2 a 264/1 zapsaných na LV č. 720 pro obec Kramolna a
katastrální území Kramolna v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj a pozemků parc. č.
216/4,217/1 a 217/4 zapsaných na LV č. 746, pro obec Kramolna a katatstrální území Kramolna v katatstru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj.
 
 
 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené dnem vyvěšení nebo ústně
na zasedání zastupitelstva.

Strana
7 z 8

11.5.2016
10:35:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.01



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
8 z 8

11.5.2016
10:35:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.01


	navr-zaverecneho-uctu-obce-Kramolna-2015-vcetne-prilohx.pdf




Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


sestaveno k 31.12.2015


273147IČO:
Název:
Sídlo:


Obec Kramolna
Kramolna čp. 172, 547 01 Kramolna 2015


1 167 135,20 585 930,50Dlouhodobý nehmotný majetekI.


Název položky SU
Číslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1


- -Software (013)2


- -Ocenitelná práva (014)3


- -


Drobný dlouhodobý nehmotný majetek


(015)4


131 214,50 131 214,50


Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek


(018)5


724 836,20 454 716,00


Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek


(019)6


311 084,50 -


Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku


(041)7


- -


Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek


(044)8


- -


Dlouhodobý hmotný majetek


(051)


51 872 005,11 11 843 749,22


Pozemky


9


9 076 078,80 -


Kulturní předměty


(031)


II.


47 000,00 -


Stavby


(032)


1


37 438 681,59 8 368 777,80


Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí


(021)


2


2 606 597,00 1 367 647,00


Pěstitelské celky trvalých porostů


(022)


3


- -


Drobný dlouhodobý hmotný majetek


(025)


4


2 107 324,42 2 107 324,42


Ostatní dlouhodobý hmotný majetek


(028)


5


- -


Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek


(029)


596 323,30 -


Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku


(042)


6


- -(045)


7


Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - -


Dlouhodobý finanční majetek


(052)


8


7 372 000,00 -


9


Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - -


Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem


(061)


10


- -


Dluhové cenné papíry držené do splatnosti


(062)


III.


- -(063)


1


Termínované vklady dlouhodobé


2


- -


Ostatní dlouhodobý finanční majetek


(068)


7 372 000,00 -(069)


4


Povolenky na emise a preferenční limity


581 204,70 508 677,20


NETTO


- -


- -


- -


- -


- -


270 120,20 307 037,20


311 084,50 201 640,00


- -


- -


40 028 255,89 36 230 960,89


9 076 078,80 4 575 207,80


47 000,00 47 000,00


29 069 903,79 29 613 995,79


1 238 950,00 1 346 577,00


- -


- -


- -


596 323,30 618 180,30


- -


- 30 000,00


7 372 000,00 7 372 000,00


- -


- -


- -


- -


7 372 000,00 7 372 000,00


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Dlouhodobé půjčky - -(067)


3


- -


Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek - -(043)


5


- -


6


7


89 078 278,00 12 429 679,72AKTIVA CELKEM


60 411 140,31 12 429 679,72Stálá aktivaA


76 648 598,28 67 625 297,93


47 981 460,59 44 467 043,09


- -Dlouhodobé pohledávkyIV.


- -Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1


- -Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2


- -Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3


- -(466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení


- 355 405,00


- -


- -


- -


- -


- -Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 - -


- -Zprostředkování dlouhodobých transferů (475)7


- -(469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky


- -


- 355 405,00


- -(471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery - -


Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji - -(035)10 - -


Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji - -(036)11 - -


Strana
1 z 4


11.5.2016
10:47:03


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


58 624,06 -ZásobyI.


Název položky SU
Číslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Pořízení materiálu (111)1


9 260,00 -Materiál na skladě (112)2


- -Materiál na cestě (119)3


- -


Polotovary vlastní výroby


(121)4


- -


Výrobky


(122)5


- -


Pořízení zboží


(123)6


- -


Zboží na skladě


(131)7


49 364,06 -


Zboží na cestě


(132)8


- -


Krátkodobé pohledávky


(138)


3 022 438,12 -


Odběratelé


9


70 196,00 -


Směnky k inkasu


(311)


II.


- -


Pohledávky za eskontované cenné papíry


(312)


1


- -


Krátkodobé poskytnuté zálohy


(313)


2


87 420,00 -


Jiné pohledávky z hlavní činnosti


(314)


3


- -


Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé


(315)


4


1 073,00 -


Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů


(316)


5


- -


Pohledávky za zaměstnanci


(317)


- -


Sociální zabezpečení


(335)


6


- -(336)


7


Daň z příjmů - -


Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění


(341)


9


- -(342)


10


Daň z přidané hodnoty - -


Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce


(343)


13


- -


Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi


(344)


14


- -


Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi


(346)


15


- -


Krátkodobé pohledávky z ručení


(348)


16


- -


Pevné termínové operace a opce


(361)


18


- -(363)


Nedokončená výroba


58 624,06 27 766,21


NETTO


- -


9 260,00 8 300,00


- -


- -


- -


- -


- -


49 364,06 19 466,21


- -


3 022 438,12 3 072 663,12


70 196,00 70 196,00


- -


- -


87 420,00 104 674,00


- -


1 073,00 9 159,00


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- -


- 4 885,00


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


17


Pohledávky z finančního zajištění - -(365)


23


- -


24


25


28 667 137,69 -Oběžná aktivaB 28 667 137,69 23 158 254,84


- -Zprostředkování krátkodobých transferů (375)28


- -Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)27


- -Náklady příštích období (381)29


- -Příjmy příštích období (385)30


2 863 749,12 -(388)31 Dohadné účty aktivní


- -


- 20 000,00


- -


- -


2 863 749,12 2 863 749,12


- -Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)26 - -


- -Ostatní krátkodobé pohledávky (377)32 - -


Ostatní zásoby - -(139)10 - -


Krátkodobý finanční majetek 25 586 075,51 -


Majetkové cenné papíry k obchodování - -


Dluhové cenné papíry k obchodování


(251)


III.


- -


Jiné cenné papíry


(253)


1


- -


Termínované vklady krátkodobé


(256)


2


- -


Jiné běžné účty


(244)


3


- -


Běžný účet


(245)


4


- -


Základní běžný účet územních samospr. celků


(241)


5


25 586 075,51 -


Běžné účty fondů územních samospr. celků


(231)


- -


Ceniny


(236)


9


- -(263)


11


Peníze na cestě - -


Pokladna


(262)


12


- -(261)


15


16


17


25 586 075,51 20 057 825,51


- -


- -


- -


- -


- -


- -


25 586 075,51 20 057 825,51


- -


- -


- -


- -


Pohledávky z přerozdělovaných daní - -(319)8 - -


Zdravotní pojištění - -


Důchodové spoření


(337)


- -(338)


11


12


- -


- -


Strana
2 z 4


11.5.2016
10:47:03


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


42 787 052,10 42 963 702,72Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.


Název položky SU
Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


44 019 386,77 44 018 515,77Jmění účetní jednotky (401)1


7 920 897,69 8 098 419,31Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3


- -Kurzové rozdíly (405)4


9 153 232,36- 9 153 232,36-


Jiné oceňovací rozdíly


(406)5


- -


Opravy předcházejících účetních období


(407)6


- -


Fondy účetní jednotky


(408)7


- -


Ostatní fondy


II.


- -


Výsledek hospodaření


(419)6


23 941 994,06 18 860 935,88


Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 081 058,18 5 286 613,89


Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení


III.


- -


Výsledek hosp. předcházejících účetních období


(431)


1


18 860 935,88 13 574 321,99(432)


2


3


Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody


OBDOBÍ


1 2


76 648 598,28 67 625 297,93PASIVA CELKEM


66 729 046,16 61 824 638,60Vlastní kapitálC


Strana
3 z 4


11.5.2016
10:47:03


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Cizí zdroje 9 919 552,12 5 800 659,33D


Rezervy - -


Rezervy - -


Dlouhodobé závazky


(441)


6 500 000,00 2 355 405,00


Dlouhodobé úvěry


I.


- -(451)


1


Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - -


Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů


(452)


II.


- -(453)


1


Dlouhodobé přijaté zálohy


2


- -


Dlouhodobé závazky z ručení


(455)


3


- -


Dlouhodobé směnky k úhradě


(456)


- -


Ostatní dlouhodobé závazky


(457)


5


6 500 000,00 2 355 405,00(459)


9


7


Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí - -(475)


6


8


4


Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - -(472)


Název položky SU
Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


Krátkodobé závazky 3 419 552,12 3 445 254,33


OBDOBÍ


1 2


Krátkodobé úvěry - -(281)


III.


1


- -Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3


- -Jiné krátkodobé půjčky (289)4


161 275,00 171 505,21Dodavatelé (321)5


- -Směnky k úhradě (322)6


- -(324)


8


Krátkodobé přijaté zálohy


- -Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2


- -Závazky z dělené správy (325)


9 - -(326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé


10


- -Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)


12 - -Sociální zabezpečení (336)


15 - -Daň z příjmů (341)


16 - -Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)


17 - -(343)Daň z přidané hodnoty


243 948,00 248 948,00Zaměstnanci (331)


11


18


- -(347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím


Závazky k vybraným místním vládním institucím - -(349)20


- -Krátkodobé závazky z ručení (362)27


- -Pevné termínové operace a opce (363)28


- -Závazky z finančního zajištění (366)30


- -Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31


- -(375)33 Zprostředkování krátkodobých transferů


2 863 749,12 2 868 821,12Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32


- -(383)34 Výdaje příštích období


69 160,00 58 140,00Výnosy příštích období (384)35


81 420,00 97 840,00Dohadné účty pasivní (389)36


- -(378)37 Ostatní krátkodobé závazky


- -Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)


7


13 - -Zdravotní zabezpečení (337)


14 - -Důchodové spoření (338)


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
4 z 4


11.5.2016
10:47:03


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03





		ROZVAHA.pdf






Yfkaz zisku a ztr6ty
pnispEvrovE oRcRr'rrzRcr


Kd, s piesnosti na dv6 desetinn6 mista)


sestaven'i k 31. 12.2015


(v


): 70998370
:ev: Mateisk5 5kola Kramolna
lo: Kramolna ip. 170,547 0L Kramolna


Naizev poloiky 5U


I 2 3


BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI


Hlavniiinnost I Hospodiitbkd iinnost Hlavnidnnost I Hospdd6ki iinnost


NAKLADY CELKEM 4 287 899,37 4 390 999,43


N6klady z iinnosti 4 287 r9r,37 4 386 467,43


spotieba materi6lu


qmtiahi cnFr ia


Spotieba jinich neskladovatelnich dod6vek


Prodan6 zboii


Aktivace dlouhodobdho majetku


Aktivace ob6:n6ho majetku


Zm6na stavu zdsob vlastni uiroby


Opravy a udriov6ni


Cestovne


N6klady na reprezentaci


AKivace vnitroorganizainich sluieb


osbtni sluiby


Mzdov6 ndklady


26konn6 soci6lni pojist6ni


Jin6 soci6lni pojiit6ni


Zdkonn6 sociSlni ndklady


Jin6 sociiilni niiklady


Dai silniini


Dai z nemovitosti


Jin6 dand a poplatlq


Smluvni pokuty a riroky z prodlenf


Jin6 pokuty a pendle


Dary a jinii beziplatnii piedilni


Prodani materidl


Manka a Skody


Tvorba fond8


0dpisy dlouhodob6ho majetku


Prodani dlouhodobi nehmotni majetek


Prodani dlouhodobi hmotni majetek


Prodane pozemky


Tvorba a ziitovdni rezeru


Tvorba a zrjitov6ni opravnich polo;ek


Ndklady z vyiazen'i'ch pohleddvek


Niiklady z drobn6ho dlouhodobdho majetku


osbtni n6klady z iinnosti


(s01)


(s02)


(s03)


(s04)


(so6)


(s07)


(s08)


(s11)


(s12)


/E1 ?\


(516)


(s18)


(s21)


(s24)


(s2s)


(s27)


(s28)


fq?1 \


(s32)


(s38)


/q41 l


(s42)


(s43)


(s44)


(s47)


(s48)


(ss1)


(ss2)


(ss3)


(s54)


(sss)


(ss5)


(ss7)


(ss8)


(s49)


618 298,99


27! 894,09


117 159,55


400 nn


1)a 14? 74


2274 579,00


7g 772,00


9 409,00


27 092,00


75 054,00


624 826,86


287 241,37


4? q14 n4


354,00


725 829,22


2373 646,00


797 7r0,00


9 730,00


25 567,00


110 049,00


Finantni nSklady 708,00 4 s32,00


Prodan6 cenn6 papiry a podily


Uroky


Kuzov6 ztrdty


Ndklady z piecen6ni redlnou hodnotou


Ostatni finanini ndklady


(s61)


(s62)


(s63)


(s54)


(s6e) 708,00 4 532,00


NSklady na transfery


N.iklady vyb. ristiednich vliidnich inst. na transfery (571)


Ndklady vyb. mistnich vl6dnich inst. na transfery (572)


Dai z piijm0


Dai z piimB


Dodatein6 odvody dan6 z piijm8


(se1)


(ses)


systdmu GINIS Express vytiskl 0eetni
dni okruhy - udetnicwi 5.11.0 (MS), veze:


18.1.2016
17i02i37







Yfkaz zisku a ztrSty
pnisprvrovr oRcRruzncr


(v Kd, s piesnosti na dv6 desetinnS mlsta)


Ltsto
pol. Ndzev polo:ky SU


1 2 3
B€ZNE OBDOBI MINULE OEDOBI


Hlauniiinnost I Hoswddiskii iinnost Hlavniiinnost I Hospdiihk; iinnost
VYNOSY CELKEM 4 308 919,00 4 555 726,08


I V'inosy z tinnosti 711 801,00 730 077,00


1 V'y'nosy z prodeje vlastnich uirobk0


2 V'y'nosy z prodeje sluZeb


3 Vinosy z pronSjmu


4 V(lnosy z prodan6ho zboii


8 Jine uinosy z vlastnich uikonS


9 Smluvni pokuty a riroky z prodleni


10 Jine pokuty a penSle


11 Vfnosy z vyiazen'y'ch pohledivek


t2 Vinosy z prodeje materijlu


13 Vinosy z prodeje dlouhodob6ho nehm. majetku


14 V'y'nosy z prodeje dlouhodob6ho hm. majetku


15 Vinosy z prodeje pozemk8


16 derp6ni fond8


77 Ostatni uinosy z ainnosti


(601)


(602)


(603)


(604)


(6os)


(@1)


(e2)


(643)


(644)


(64s)


(646)


(647)


(648)


(ile)


444 678,00


176 950,00


88 748,00


1 485,00


486 828,00


777 450,00


65 799,00


II Finanini vfnosy 1,08


1 Vinosy z prodeje cennfch papirE a podilE


2 Uroky


3 Kuzove zisky


4 Vinosy z piecen6ni reSlnou hodnotou


6 Ostatni finandni vlinosy


(661)


(662)


(663)


(664)


(66e)


1,08


Iv vfnosy z transfero 3 597 118,00 3 825 648,00


1 Vinosy vybr. ilstiednich vlSdni.h inst. z transfert


2 Vinosy vybr. mistnich vlaidnich inst. z transfer0


(671)


(672) 3 597 118,00 3 825 648,00


vr vfsleoexxospooli.eni


1 Visledek hospodaieni pied zdandnim


2 Visledek hosoodaieni b6in6ho dfetnrho obdobi


21 019,63


21 019,63


164 726,65


164 726,65


OdeslSno dne: Razitko:


filatsfsk6 Skola, lfuamofna
547 01 ltldchod, Kramolna 17n


leo:70999970 t€t.49J 1r',. 
'


Podpis :


Do5lo dne:
/


O skutednostiy, L(z<1 \---)
tel: ,' /


Z dat syst6mu GINIS Express vytiskl Uietni
Finandni okruhy - UtetnicWi S.ff.O 1t"t5;, veze: 2015.02








Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Obec Kramolna
273147 2015


sestavený k 31.12.2015


IČO:
Název:
Sídlo: Kramolna čp. 172, 547 01 Kramolna


281 542,40 -Spotřeba materiálu (501)1


Název položky SU
Číslo
pol.


Hlavní činnost Hospodářská činnost


165 062,16 -Spotřeba energie (502)2


- -Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3


17 795,15 -Prodané zboží (504)4


438 312,34 -


Cestovné


(511)


15 931,00 -


Náklady na reprezentaci


(512)


13 713,00 -


Ostatní služby


(513)


1 566 795,93 -


Mzdové náklady


(518)


8


1 346 730,00 -


Zákonné sociální pojištění


(521)


9


386 309,00 -


Jiné sociální pojištění


(524)


2 500,00 -


Zákonné sociální náklady


(525)


- -


Jiné sociální náklady


(527)


12


21 860,00 -


Daň silniční


(528)


13


- -


Daň z nemovitostí


(531)


14


1 309,00 -


Jiné daně a poplatky


(532)


15


1 000,00 -


Smluvní pokuty a úroky z prodlení


(538)


16


- -


Jiné pokuty a penále


(541)


17


- -


Dary a jiná bezúplatná předání


(542)


27 652,00 -


Prodaný materiál


(543)


19


- -(544)


20


Manka a škody 119 237,00 -


Tvorba fondů


(547)


- -(548)


22


Odpisy dlouhodobého majetku 829 549,00 -


Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek


(551)


23


- -


Prodaný dlouhodobý hmotný majetek


(552)


24


- -


Prodané pozemky


(553)


25


- -


Tvorba a zúčtování opravných položek


(554)


26


- -


Náklady z vyřazených pohledávek


(556)


28


- -(557)


29


Opravy a udržování


294 158,81 -


Hlavní činnost Hospodářská činnost


170 201,56 -


- -


14 028,29 -


466 275,00 -


34 596,00 -


14 348,00 -


1 542 325,54 -


1 718 568,00 -


421 101,00 -


2 986,00 -


- -


15 709,00 -


- -


1 217,00 -


2 000,00 -


- -


- -


56 270,00 -


- -


- -


- -


806 259,00 -


- -


- -


294,00 -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Tvorba a zúčtování rezerv - -(555)


27


- -


Ostatní náklady z činnosti 53 672,68 -(549)


30


28 246,68 -


31


32


6 628 627,68 -NÁKLADY CELKEMA


5 307 400,66 -Náklady z činnostiI


6 552 149,03 -


5 738 441,88 -


- -Prodanné cenné papíry a podíly (561)1


1 047,22 -Úroky (562)2


- -Kurzové ztráty (563)3


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4


- -(569)5 Ostatní finanční náklady


- -


2 646,55 -


- -


- -


- -


1 047,22 -Finanční nákladyII 2 646,55 -


1 251 019,80 -Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 752 920,60 -


1 251 019,80 -Náklady na transferyIII 752 920,60 -


41 487,00- -


Aktivace oběžného majetku


(506)5


- -


Změna stavu zásob vlastní výroby


(507)6


- -(508)7


Aktivace dlouhodobého majetku - -


- -


- -


10


Aktivace vnitroorganizačních služeb - -(516)11 - -


33


34


35


36


18


Náklady z drobného dlouhodobého majetku 59 917,00 -(558) 149 858,00 -


69 160,00 -Daň z příjmů (591)1


- -Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2


58 140,00 -


- -


69 160,00 -Daň z příjmůV 58 140,00 -


Strana
1 z 2


11.5.2016
10:47:47


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položky SU
Číslo
pol.


Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost


BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


11 709 685,86 -VÝNOSY CELKEMB


1 123 913,54 -Výnosy z činnostiI


11 838 762,92 -


1 225 003,96 -


3 177,00 -Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1


351 080,00 -Výnosy z prodeje služeb (602)2


145 233,00 -Výnosy z pronájmu (603)3


20 530,00 -Výnosy z prodaného zboží (604)4


10 160,00 -


Výnosy z místních poplatků


(605)5


497 826,00 -


Jiné výnosy z vlastních výkonů


(606)6


- -(609)8


9


10


11


12


13


14


Smluvní pokuty a úroky z prodlení


15


- -


Výnosy z vyřazených pohledávek


(641)


16


- -


Výnosy z prodeje materiálu


(643)


17


- -


Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku


(644)


- -


Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku


(645)


- -(646)


Výnosy z prodeje pozemků - -


Čerpání fondů


(647)


- -(648)


Ostatní výnosy z činnosti 90 743,54 -


Finanční výnosy


(649)


60 362,45 -


Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů - -


Úroky


(661)


15 737,45 -


Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou


(662)


II


- -


Výnosy z dlouhodobého finančního majetku


(664)


2


44 625,00 -(665)


3


Výnosy ze správních poplatků


2 377,00 -


466 385,00 -


127 042,00 -


16 800,00 -


12 180,00 -


490 803,00 -


- -


- -


- -


349,00 -


- -


- -


350,00 -


- -


108 717,96 -


116 939,28 -


12 644,97 -


38 834,76 -


- -


65 450,00 -


Kurzové zisky - -(663)


1


- -


Ostatní finanční výnosy - -(669)


4


9,55 -


5


6


Jiné pokuty a penále 5 164,00 -(642) - -


Výnosy ze sdílených daní a poplatků 10 122 128,25 -


Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 2 440 527,98 -


Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty


(682)


V


1


9 998 619,33 -


2 591 083,97 -


Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 579 764,43 -(681) 2 498 231,50 -


Výnosy ze sdílených spotřebních daní


4 660 447,56 -(684)


2


4 495 396,91 -3


4


Výnosy ze sdílených majetkových daní


- -(685)


5


6


- -


Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků


399 997,01 -(686) 377 504,04 -


Výnosy z transferů 403 281,62 - 498 200,35 -IV


Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 403 281,62 -(672) 498 200,35 -2


VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ


Výsledek hospodaření běžného účetního období


C


1 Výsledek hospodaření před zdaněním 5 150 218,18 - 5 344 753,89 -


5 081 058,18 -2 5 286 613,89 -


41 391,27 -(688) 36 402,91 -


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
2 z 2


11.5.2016
10:47:47


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02





		VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY.pdf






TNVENTARIZAENi ZPRAVA - rOK 2OL5


Obec Kramolna


teooo273t4t
Datum zpracov6ni 28.ledna 2016


1. f nventarizace majetku a zSvazk0 byla provedena v souladu s vyhl5Skou 8.270/ Sb., o


inventarizaci, se zSkonem 6. 563/t99L Sb., o ridetnictvi, v platn6m zn6ni, s vyhliiSkou i.
4LO|2OO9 Sb., a v souladu s eesk'imi 0Eetnimi standardy 7OI-7O8.


2. Pl:in inventur byl vdas zpracov6n starostkou a iddn6 schvdlen. lnventarizaini komise


postupbvaly v souladu s vyhl65kou a vnitini smErnici. Metodika postup0 pii inventarizaci byla


dodriena. Podpisy Elen0 inventariza6nich komisi byly odsouhlaseny na podpisov6 vzory a


nebyfy zji5t6ny rozdily. Nedoilo k i6dn6mu pracovnimu 0razu. Koordinace inventur s jintmi


osobami prob6hla. Terminy inventur byly dodrieny.


3. Proikoleni ilenri inventarizadnlch komisi probEhlo v budovE Obecniho f iadu dne


.4.L.2OL6. Provedeni pro5koleni je doloZeno Protokoleln o proikoleni ilenri inventarizaEni


komise s jejich podpisy. Soud6sti Skoleni byly i zdsady dodrieni bezpednosti.


4. Inventarizace prob6hla iddn6, podklady byly piipraveny a ovEieny na skutednost. U


inventur byly vidy dleny komise osoby odpov6dn6 za majetek. Dle plSnu inventur byl zji5t6n


skutein'i stav majetku a z6vazk0 a ostatnich inventarizadnich poloiek pasiv a podrozvahy,


kteni je zaznamen6n v inventurnich soupisech.


Skutednri stav byl porovndn'na riietni stav majetku a zdvazkri a ostatnlch inventarizadnich


poloZek dle data provedeni prvotnich inventur.


elenov6 DIK vias piedali soupisy majetku a porovn6ni s tldetnlm stavem provedly spolu


s HlK.


Rozdif mezistavem 06etnim a stavem inventurnim je na Udtu 031, kdy obec L8.L2.2OL5


nakoupila pozemky v hodnotE 4 500 000,- Kd, ndvrh na vklad poddn L8.L2.2OL5, vklad


proveden L4.L.2OL6


Nebyly zjistEny inventarizaini rozdily, piebytky a manka.


5. Majetek obce je fieln6 vyuZiv6na a nevykazuje zndmky poikozeni 6i zanedbdnifdrZby.


lnventarizadni komise nezji5tily Ziidne zdvady pii skladov6ni z5sob, ani cizi majetek, kteni by


se nachdzelv prostor6ch obecnich budov di cizimajetek na pozemcich obce.







Hlavni inventarizaEni komiser ,' I


l4 i'


elen: lrena Vitkovd, podpis....... ""'-"1':'








KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
Odbor ekonomický -  oddělení metodiky a kontroly


SpZn:
ČJ:


Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Obec Kramolna, IČ: 00273147 


za rok 2015
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:


- 22.10.2015
- 21.4.2016


na základě písemné žádosti obce v souladu s ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je určen zákonem č. 420/2004 Sb.,o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.


Místo provedení přezkoumání: Obec Kramolna


Kramolna 172


547 01 Náchod
Zástupci za obec:


- Irena Vítková - účetní


- Jitka Kropáčková - starostka


Přezkoumání vykonali:


- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:


Naďa Naglová


- kontroloři:


Ivana Marková


Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje dne 29.6.2015.


Předmět přezkoumání:


Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. Přezkoumání 
hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností 
podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.


Pivovarské nám. 1245 tel.: 736 521912 e-mail: nnaglova@kr-kralovehradecky.cz
500 03 Hradec Králové 725 301 866 imarkova@kr-kralovehradecky.cz


1



mailto:nnaglova@kr-kralovehradecky.cz

mailto:imarkova@kr-kralovehradecky.cz





A. Přezkoumané písemnosti
Při přezkoumání hospodaření - Obec Kramolna - byly přezkoumány následující písemnosti:


Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce na rok 2015 byl vhodným způsobem 


zveřejněn na úřední desce od 2.2. do 18.2.2015 a elektronicky 
po dobu 15 dnů před jeho projednáním v zastupitelstvu obce od 
4.2.2015.


Pravidla rozpočtového 
provizoria


Pravidla rozpočtového provizoria byla schválena 
zastupitelstvem obce dne 10.12.2014.


Rozpočtová opatření Rozpočtová opatření č. 1 - 10 byla schválena zastupitelstvem 
dne 11.5., 24.6., 12.8., 21.10., 25.11. a 16.12.2015.


Rozpočtový výhled Obec má sestaven rozpočtový výhled na roky 2016 - 2020.
Schválený rozpočet Rozpočet na rok 2015 byl schválen v zastupitelstvu obce dne 


18.2.2015 jako přebytkový ve výši příjmů 10 514 650,- Kč, 
výdajů 10 159 240,- Kč. Přebytek ve výši 355 410,- Kč bude 
použit na splacení úvěru. Závaznými ukazateli byly stanoveny 
paragrafy, v třídách 1, 4 a 8 položky.


Stanovení závazných 
ukazatelů zřízeným 
organizacím


Poskytnutí finančního příspěvku příspěvkové organizaci 
Mateřské škole, Kramolna pro rok 2015 bylo oznámeno dne 
23.2.2015.


Závěrečný účet Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet spolu se zprávou 
o výsledku přezkoumání hospodaření obce za uplynulý 
kalendářní rok s vyjádřením souhlasu s celoročním 
hospodařením „bez výhrad" dne 24.6.2015. Návrh závěrečného 
účtu obce za rok 2014 byl zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů 
na úřední desce od 5.6. do 24.6.2015 a elektronicky od 
29.5.2015 před jeho projednáním v zastupitelstvu obce. 
Závěrečný účet obsahoval údaje dle zákona.


Účetní závěrka byla schválena zastupitelstvem dne 24.6.2015, 
protokol byl předložen.
Účetní závěrka příspěvkové organizace byla schválena 
11.5.2015.


Bankovní výpis Komerční banka, a.s. výpisy č. 86 - 94, 140 - 145, CNB - 
výpisy č. 12, 13.


Inventumí soupis majetku a 
závazků


Inventarizace majetku a závazků byla provedena k 31.12.2015 
dle předloženého plánu inventur. Z provedené inventarizace 
byla vyhotovena závěrečná zpráva s tím, že nebyly zjištěny 
inventarizační rozdíly, přebytky ani manka.
Vzhledem k tomu, že ověřovatelé neměli možnost zúčastnit se 
provádění inventarizace u hmotného majetku obce, nemohou se 
vviádřit k možnosti vzniku inventumích rozdílů v této oblasti.


Odměňování členů 
zastupitelstva


Odměny členů zastupitelstva za rok 2015 byly vyplaceny ve 
správné výši.


Pokladní doklad Pokladní doklady za měsíc červen a listopad (doklad č. 400442 
- 400452)mají patřičné náležitosti, jsou doloženy paragony a 
i sou shodné se zápisem v pokladní knize. Příimv v hotovosti


Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové


tel.: 736 521 912
725 301 866


e-mail: nnaglova@kr-kralovehradecky.cz
imarkova@kr-kralovehradecky.cz



mailto:nnaglova@kr-kralovehradecky.cz

mailto:imarkova@kr-kralovehradecky.cz





probíhají pokladní evidencí. V účetnictví je o příjmech a 
výdajích řádně účtováno v souladu se stanovenými účetními 
postupy a metodami.


Pokladní kniha (deník) Pokladní kniha je vedena elektronicky.
Příloha rozvahy 12/2015
Rozvaha 6/2015


Kontrolou ročních obratů účtů 401 a 403 nebyly zjištěny 
nedostatky, účetní operace zde proúčtované jsou v souladu s 
jejich obsahovým určením a stanovenými účetními postupy.


Účetní doklad Byly kontrolovány účetní doklady za období červen a listopad. 
Doklady byly kontrolovány z hlediska náležitostí účetních 
dokladů, časové a věcné souvislosti, zaúčtování a zatřídění 
podle rozpočtové skladby. Nedostatky nebyly zjištěny.


Výkaz pro hodnocení plnění 
rozpočtu


6/2015, 12/2015


Výkaz zisku a ztráty 6/2015
Kontrolován byl výkaz k 31.12.2015.Kontrolou vazby na 
výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu bylo zjištěno, že zůstatky 
vybraných nákladových a výnosových účtů odpovídají sumám 
příslušných položek RS z výkazu Fin-2-12, s výjimkou 
návaznosti účtu 511 na POL 5171, kde byl zjištěn nepatrný 
rozdíl.


Darovací smlouvy Obec získala do svého vlastnictví na základě bezúplatného 
převodu od Královéhradeckého kraje pozemek p.č. 67/2 o 
výměře 19 m2 a v hodnotě 871,- Kč. Přijetí daru bylo 
schváleno zastupitelstvem dne 25.6.2014. Pozemek byl zařazen 
do evidence majetku obce dne 16.6.2015, tj. dnem podání 
návrhu vkladu. Darovací smlouva ze dne 10.6.2015 byla 
předložena. Dále na základě Darovací smlouvy ze 3.12.2015 
obec poskytla finanční dar ve výši 5000,- Kč Oblastní charitě 
Červený Kostelec.


Smlouvy a další materiály k 
poskytnutým účelovým 
dotacím


Zastupitelstvo obce dne 18.2.2015 schválilo poskytnutí 
příspěvků - namátkou byl zkontrolován příspěvek ve výši 140 
000,- Kč TJ Sokolu Kramolna. Byla předložena smlouva ze 
dne 12.3.2015, vyúčtování příspěvku ze dne 6.8.2015 a 
nrotokol o vvsledku veřejnoprávní kontrole ze dne 6.8.2015.


Smlouvy a další materiály k 
nřiiatvm účelovým dotacím


Královéhradecký kraj poskytl neinvestiční finanční podporu ve 
vvši 4 960.- Kč na obnovu a výchovu lesních porostů.


Smlouvy o převodu majetku 
(koupě, prodej, směna, 
převod)


Namátkou byla zkontrolována Kupní smlouva ze dne 
18.12.2015 týkající se koupě pozemků p.č. 187/2 o výměře 208 
m2, 199/1 o výměře 2190 m2, 199/2 o výměře 1508 m2, 199/9 
o výměře 51 m2, 201/3 o výměře 1693 m2, 202 o výměře 
29208 m2, 203/2 o výměře 3574 m2, 261/2 o výměře 225 m2, 
261/3 o výměře 49 m2, 263/2 o výměře 173 m2, 264/1 o 
výměře 113 m2, 216/4 o výměře 227 m2, 217/1 o výměře 3789 
m2, 217/4 o výměře 535 m2. Kupní cena v celkové výši 4 500 
000,- Kč bude uhrazena ve dvou splátkách - první splátka (2 
250 000,- Kč) do 30.4.2016 a druhá ve stejné výši do 
16.4.2017. Koupě byla schválena zastupitelstvem 16.12.2015,
nozemkv bvlv zařazeny do evidence majetku obce dnem—---------- 2---- --------------- 1----------------- ------_________________________ J—I---------- £------—------------------------------------------


Pivovarské nám 1245 tel.: 736 521912 e-mail: nnaglova@kr-kralovehradecky.cz
500 03 Hradec Králové 725 301866 imarkova@kr-kralovehradecky.cz


3



mailto:nnaglova@kr-kralovehradecky.cz

mailto:imarkova@kr-kralovehradecky.cz





právních účinků vkladu 18.12.2015.
Dokumentace k veřejným 
zakázkám


Opravy místních komunikací Kramolna - poptávka zaslána 
třem firmám, které předložily své nabídky. Zastupitelstvo 
schválilo na zasedání 24.6.2015 firmu Repare s.r.o. Trutnov s 
nejnižší nabídkovou cenou 259 840,- Kč bez DPH. Na základě 
jednání došlo ke vzájemné dohodě na změně, týkající se 
vypuštění některých prací. Tím se snížila původní hodnota díla 
o 10 694,58 Kč vč. DPH.


Výsledky kontrol zřízených 
organizací


Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly Mateřské školy, 
Kramolna ze dne 21.1.2015.


Zápisy zjednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení


Při kontrole byly použity jako podpůrné materiály zápisy z 
jednání zastupitelstva obce 10.12. 2014, 18.2., 11.5., 24.6., 
12.8., 21.10., 25.11., 16.12. a 30.12.2015.


Pivovarské nám. 1245 tel.: 736 521912 e-mail: nnaglova@kr-kralovehradecky.cz
500 03 Hradec Králové 725 301 866 imarkova@kr-kralovehradeeky.cz



mailto:nnaglova@kr-kralovehradecky.cz

mailto:imarkova@kr-kralovehradeeky.cz





B. Zjištění ze závěrečného (jednorázového) přezkoumání


Při přezkoumání hospodaření - Obec Kramolna 


nebyly zjištěny chyby a nedostatky.


C. Plnění přezkoumání


Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných


a) pri přezkoumaní hospodaření územního celku za předchozí roky


nebyly zjištěny chvby a nedostatky.


b) při dílčím přezkoumání 


nebyly zjištěny chvby a nedostatky.


Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové


tel.: 736 521 912
725 301 866


e-mail: nnaglova@kr-kralovehradecky.cz
imarkova@kr-kralovehradecky.cz



mailto:nnaglova@kr-kralovehradecky.cz

mailto:imarkova@kr-kralovehradecky.cz





D.Závěr


I. Při přezkoumání hospodaření - Obec Kramolna - za rok 2015


nebyly zjištěny chyby a nedostatky (jjlO odst. 3 písm. a) zákona c. 420/2004 sb.).


II. Při přezkoumání hospodaření - Obec Kramolna - za rok 2015


se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.


0,61 % 


23,37 % 


0 %


IV. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek


III. Při přezkoumání hospodaření - Obec Kramolna - za rok 2015


Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:


a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku


b) podíl závazků na rozpočtu územního celku


c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku


Kramolna, dne 21.4.2016


Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření:


Naďa Naglová............................... 13
kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání


Ivana Marková


llUdU-/
kontrolor . , , . podpis kontrolora


Krajsky urad 
K rálovéhradeckého kraje
©  odbor ekonomický 
oddělení metodiky a kontroly


Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní 


uvedené podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává, 
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému 
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném
případě stanovit lhůtu delší. ^


- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Kramolna o počtu 7 stran byla 
seznámena a její stejnopis převzala Jitka Kropáčková


Pivovarské nám 1245 tel.: 736 521912 e-mail: nnaglova@kr-kralovehradecky.cz
500 03 Hradec Králové 725 301866 imarkova@kr-kralovehradecky.cz



mailto:nnaglova@kr-kralovehradecky.cz

mailto:imarkova@kr-kralovehradecky.cz





v  kontrolovaném období územní celek dle f "  t S
neprovozoval žádnou hospodářskou ““ o s^  h b neobdržei žádné dotace


ssafi
S o  břemene, smlouvu o úvěru, nepořídil


ani neprodal žádný finanční majetek.


Poučení


územní celek Je ve smyslu o d *  1 b, «  4 « b .


přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozdej. do 15 dnu po projednán v . 
se závěrečným účtem v orgánech územního celku.


Územní celek je dále ve smyslu _ í  ,  13 o d .  "  Š
v informacích podle ustanoveni § • P nmi zorávu o plnění přijatých


Nesplněním těchto povinností


= :


Kč.


Jitka Kropáčková


O BEC  
547 01 KRAMOÍ.NA


( jk i h o d


........................................................ podpis
starostka


Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové


tel.: 736 521 912
725 301 866


e-mail; „naglova@kr-kralovehradecky.cz
imarkova@kr-kralovehradecky.cz



mailto:naglova@kr-kralovehradecky.cz

mailto:imarkova@kr-kralovehradecky.cz






(v Kč na dvě desetinná místa)


sestaveno k 12/2015


Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M


a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43


10 514 650,00 = 10 514 650,00
11 932 364,83 = 11 932 364,83
11 709 252,06 = 11 709 252,06


r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43
- = -
- = -
- = -


r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43
10 514 650,00 = 10 514 650,00
11 932 364,83 = 11 932 364,83
11 709 252,06 = 11 709 252,06


r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43
10 159 240,00 = 10 159 240,00
10 347 500,00 = 10 347 500,00
5 825 597,06 = 5 825 597,06


r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43
10 159 240,00 = 10 159 240,00
10 347 500,00 = 10 347 500,00
5 825 597,06 = 5 825 597,06


r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43
10 159 240,00 = 10 159 240,00
10 347 500,00 = 10 347 500,00
5 825 597,06 = 5 825 597,06


r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43
355 410,00 = 355 410,00


1 584 864,83 = 1 584 864,83
5 883 655,00 = 5 883 655,00


r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3
355 410,00- = 355 410,00-


1 584 864,83- = 1 584 864,83-
5 883 655,00- = 5 883 655,00-


r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43
355 410,00- = 355 410,00-


1 584 864,83- = 1 584 864,83-
5 883 655,00- = 5 883 655,00-


r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43
355 410,00 = 355 410,00


1 584 864,83 = 1 584 864,83
5 883 655,00 = 5 883 655,00


8.4 - vazby v části IV.


Strana
1 z 2


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







(v Kč na dvě desetinná místa)


sestaveno k 12/2015


Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M


b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:
r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4150)sl. 41,42,43


- = -
- = -
- = -


r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4310)sl. 41,42,43
- = -
- = -
- = -


r. 4460sl. 41,42,43 = 0
- = -
- = -
- = -


8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73


- = -
- = -
- = -


r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -


r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -


r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -


r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -


r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -


r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -


r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -


10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:
r. (6030 + 6040 + 6050)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3


5 528 250,00- = 5 528 250,00-


Strana
2 z 2


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí


VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD


sestavený k 12/2015


Rok


2015


Měsíc


12


IČO


273147


Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Kramolna, Kramolna čp. 172, 547 01 Kramolna


(v Kč na dvě desetinná místa)


2015
ODPA POL Text Schválený


rozpočet
Rozpočet po


změnách
Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


I. Rozpočtové příjmy


Bez ODPA


0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 1 997 060,00 2 193 870,00 2 193 869,87 100 %


0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 143 740,00 122 160,00 122 163,79 100 %


0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 220 270,00 263 735,00 263 730,77 100 %


0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 010 870,00 2 382 390,00 2 382 387,98 100 %


0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - 58 140,00 58 140,00 100 %


0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 045 850,00 4 660 450,00 4 660 447,56 100 %


0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond - 160,00 164,00 102,5 %


0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 499 950,00 476 930,00 476 926,00 100 %


0000 1341 Poplatek ze psů 20 700,00 20 900,00 20 900,00 100 %


0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 36 000,00 41 390,00 41 391,27 100 %


0000 1361 Správní poplatky 10 000,00 10 060,00 10 160,00 101 %


0000 1511 Daň z nemovitých věcí 377 000,00 400 000,00 399 997,01 100 %


0000 2412 Splátky půjč.prostř.od podnik.nef.subj.- prav. oso 355 410,00 355 410,00 355 405,00 100 %


0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 192 800,00 192 800,00 192 800,00 100 %


0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 4 960,00 4 960,00 100 %


9 909 650,00 11 183 355,00 11 183 443,25Celkem za 0000: 100 %


Podpora ostatních produkčních činností


1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 320 000,00 324 960,00 113 813,00 35 %


320 000,00 324 960,00 113 813,00Celkem za 1032: 35 %


Ostatní správa v zemědělství


1069 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - 5 000,00 5 000,00 100 %


- 5 000,00 5 000,00Celkem za 1069: 100 %


Pitná voda


2310 2141 Příjmy z úroků (část) 400,00 400,00 328,78 82,2 %


400,00 400,00 328,78Celkem za 2310: 82,2 %


Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly


2321 2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,00 1 000,00 718,44 71,8 %


1 000,00 1 000,00 718,44Celkem za 2321: 71,8 %


Činnosti knihovnické


3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 304,83 304,83 100 %


- 304,83 304,83Celkem za 3314: 100 %


Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.


3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 3 180,00 3 177,00 99,9 %


Strana
1 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


I. Rozpočtové příjmy


1 000,00 3 180,00 3 177,00Celkem za 3399: 99,9 %


Nebytové hospodářství


3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 47 640,00 47 640,00 47 635,00 100 %


47 640,00 47 640,00 47 635,00Celkem za 3613: 100 %


Veřejné osvětlení


3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7 690,00 26 215,00 26 214,30 100 %


7 690,00 26 215,00 26 214,30Celkem za 3631: 100 %


Výstavba a údržba místních inženýrských sítí


3633 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 70 200,00 70 200,00 70 196,00 100 %


70 200,00 70 200,00 70 196,00Celkem za 3633: 100 %


Komunální služby a územní rozvoj j.n.


3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 9 000,00 9 000,00 100 %


3639 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 10 000,00 10 000,00 8 580,00 85,8 %


3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 11 000,00 14 630,00 14 626,00 100 %


26 000,00 33 630,00 32 206,00Celkem za 3639: 95,8 %


Sběr a svoz komunálních odpadů


3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 10 000,00 11 400,00 11 400,00 100 %


3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 15 000,00 20 250,00 20 250,00 100 %


25 000,00 31 650,00 31 650,00Celkem za 3722: 100 %


Využívání a zneškodňování komun.odpadů


3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 45 000,00 69 820,00 69 822,00 100 %


45 000,00 69 820,00 69 822,00Celkem za 3725: 100 %


Požární ochrana - dobrovolná část


5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 120,00 6 630,00 6 626,18 99,9 %


120,00 6 630,00 6 626,18Celkem za 5512: 99,9 %


Činnost místní správy


6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00 100,00 114,00 114 %


6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 500,00 500,00 550,00 110 %


6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 4 000,00 12 280,00 12 276,00 100 %


6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - 500,00 500,00 100 %


6171 2321 Přijaté neinvestiční dary - 28 000,00 28 000,00 100 %


6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 350,00 12 480,00 12 477,05 100 %


5 950,00 53 860,00 53 917,05Celkem za 6171: 100,1 %


Obecné příjmy a výdaje z finančních operací


6310 2141 Příjmy z úroků (část) 25 000,00 25 000,00 14 690,23 58,8 %


6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 30 000,00 44 630,00 44 625,00 100 %


55 000,00 69 630,00 59 315,23Celkem za 6310: 85,2 %


Finanční vypořádání minulých let


6402 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro - 4 890,00 4 885,00 99,9 %


- 4 890,00 4 885,00Celkem za 6402: 99,9 %


10 514 650,00 11 932 364,83 11 709 252,06Rozpočtové příjmy: 98,1 %


Strana
2 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


Podpora ostatních produkčních činností


1032 5139 Nákup materiálu j.n. - 4 960,00 4 960,00 100 %


1032 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 220 000,00 - 0 %


1032 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 - 0 %


320 000,00 324 960,00 4 960,00Celkem za 1032: 1,5 %


Vnitřní obchod


2141 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 - 0 %


20 000,00 20 000,00 -Celkem za 2141: 0 %


Silnice


2212 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 17 034,00 34,1 %


2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 15 067,00 50,2 %


2212 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 - 0 %


2212 5171 Opravy a udržování 1 500 000,00 1 050 000,00 358 117,00 34,1 %


2212 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám - 450 000,00 446 283,00 99,2 %


2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 1 000 000,00 51 094,00 5,1 %


2 605 000,00 2 605 000,00 887 595,00Celkem za 2212: 34,1 %


Ostatní záležitosti pozemních komunikací


2219 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 7 000,00 70 %


2219 5171 Opravy a udržování 70 000,00 70 000,00 - 0 %


2219 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 500 000,00 - 0 %


580 000,00 580 000,00 7 000,00Celkem za 2219: 1,2 %


Provoz veřejné silniční dopravy


2221 5171 Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 - 0 %


40 000,00 40 000,00 -Celkem za 2221: 0 %


Pitná voda


2310 5141 Úroky vlastní 400,00 400,00 328,78 82,2 %


400,00 400,00 328,78Celkem za 2310: 82,2 %


Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly


2321 5141 Úroky vlastní 1 000,00 1 000,00 718,44 71,8 %


2321 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 9 668,00 48,3 %


2321 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 21 400,00 71,3 %


51 000,00 51 000,00 31 786,44Celkem za 2321: 62,3 %


Úpravy drobných vodních toků


2333 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 - 0 %


50 000,00 50 000,00 -Celkem za 2333: 0 %


Mateřské školy


3111 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 14 520,00 96,8 %


3111 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 - 0 %


3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 577 200,00 577 200,00 577 200,00 100 %


642 200,00 642 200,00 591 720,00Celkem za 3111: 92,1 %


Činnosti knihovnické


3314 5021 Ostatní osobní výdaje 22 000,00 22 000,00 21 360,00 97,1 %


3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 12 000,00 12 000,00 6 806,00 56,7 %


3314 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 2 378,00 79,3 %


3314 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 17 889,00 89,4 %


3314 5154 Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 2 989,63 74,7 %


3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 680,00 10 680,00 10 105,58 94,6 %


Strana
3 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 3 420,00 68,4 %


3314 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 - 0 %


3314 5172 Programové vybavení 5 000,00 5 000,00 - 0 %


3314 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100 %


103 680,00 103 680,00 76 948,21Celkem za 3314: 74,2 %


Ostatní záležitosti kultury


3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 - 0 %


3319 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 5 500,00 5 500,00 100 %


3 000,00 6 500,00 5 500,00Celkem za 3319: 84,6 %


Zachování a obnova kulturních památek


3322 5154 Elektrická energie 1 500,00 1 500,00 1 217,00 81,1 %


3322 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 - 0 %


11 500,00 11 500,00 1 217,00Celkem za 3322: 10,6 %


Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo


3326 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 - 0 %


30 000,00 30 000,00 -Celkem za 3326: 0 %


Rozhlas a televize


3341 5169 Nákup ostatních služeb 540,00 540,00 540,00 100 %


540,00 540,00 540,00Celkem za 3341: 100 %


Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků


3349 5169 Nákup ostatních služeb 24 000,00 24 000,00 21 417,00 89,2 %


24 000,00 24 000,00 21 417,00Celkem za 3349: 89,2 %


Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.


3399 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 19 480,00 17 879,00 91,8 %


3399 5161 Poštovní služby - 130,00 130,00 100 %


3399 5169 Nákup ostatních služeb - 56 050,00 56 049,00 100 %


3399 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 1 009,00 10,1 %


3399 5194 Věcné dary 33 000,00 31 000,00 20 636,00 66,6 %


3399 5901 Nespecifikované rezervy - 31 340,00 - 0 %


50 000,00 148 000,00 95 703,00Celkem za 3399: 64,7 %


Ostatní tělovýchovná činnost


3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 140 000,00 140 000,00 140 000,00 100 %


140 000,00 140 000,00 140 000,00Celkem za 3419: 100 %


Využití volného času dětí a mládeže


3421 5139 Nákup materiálu j.n. - 807,00 807,00 100 %


3421 5169 Nákup ostatních služeb - 6 921,00 6 921,00 100 %


3421 5171 Opravy a udržování 24 900,00 99 402,00 99 426,00 100 %


3421 5194 Věcné dary 5 000,00 5 000,00 - 0 %


3421 6121 Budovy, haly a stavby 100 100,00 17 870,00 - 0 %


130 000,00 130 000,00 107 154,00Celkem za 3421: 82,4 %


Ostatní zájmová činnost a rekreace


3429 5194 Věcné dary - 1 456,00 1 456,00 100 %


3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům - 35 400,00 35 400,00 100 %


3429 5901 Nespecifikované rezervy 60 000,00 23 144,00 - 0 %


60 000,00 60 000,00 36 856,00Celkem za 3429: 61,4 %


Hospice


Strana
4 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


3525 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100 %


5 000,00 5 000,00 5 000,00Celkem za 3525: 100 %


Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným


3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100 %


10 000,00 10 000,00 10 000,00Celkem za 3543: 100 %


Veřejné osvětlení


3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 2 000,00 2 000,00 100 %


3631 5154 Elektrická energie 90 000,00 90 000,00 67 170,44 74,6 %


3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 3 040,50 15,2 %


3631 6121 Budovy, haly a stavby 55 000,00 53 000,00 - 0 %


165 000,00 165 000,00 72 210,94Celkem za 3631: 43,8 %


Územní plánování


3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 200 000,00 200 000,00 109 444,50 54,7 %


200 000,00 200 000,00 109 444,50Celkem za 3635: 54,7 %


Komunální služby a územní rozvoj j.n.


3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 - 0 %


3639 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 15 000,00 15 000,00 9 452,00 63 %


3639 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 63 740,00 63 763,00 100 %


3639 5154 Elektrická energie 5 500,00 5 500,00 4 220,00 76,7 %


3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 52 000,00 44 260,00 29 978,00 67,7 %


3639 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 000,00 3 642,00 91 %


3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 19 876,00 99,4 %


3639 5171 Opravy a udržování 50 000,00 24 000,00 16 554,00 69 %


3639 5361 Nákup kolků 3 000,00 3 000,00 - 0 %


3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 1 309,00 65,5 %


3639 6130 Pozemky - - 1 000,00 --- %


201 500,00 201 500,00 149 794,00Celkem za 3639: 74,3 %


Sběr a svoz komunálních odpadů


3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) - 38 850,00 38 841,00 100 %


3722 5169 Nákup ostatních služeb 770 000,00 770 000,00 744 841,72 96,7 %


3722 5171 Opravy a udržování 60 000,00 21 150,00 571,00 2,7 %


830 000,00 830 000,00 784 253,72Celkem za 3722: 94,5 %


Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů


3724 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 5 926,00 19,8 %


30 000,00 30 000,00 5 926,00Celkem za 3724: 19,8 %


Využívání a zneškodňování komun.odpadů


3725 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 9 687,60 96,9 %


3725 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 110 000,00 101 325,68 92,1 %


120 000,00 120 000,00 111 013,28Celkem za 3725: 92,5 %


Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň


3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 - 0 %


3745 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 14 410,00 48 %


3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 14 085,00 46,9 %


3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 - 0 %


3745 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 4 000,00 13,3 %


120 000,00 120 000,00 32 495,00Celkem za 3745: 27,1 %


Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení


Strana
5 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


4351 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 46 280,00 92,6 %


4351 6121 Budovy, haly a stavby 371 970,00 371 970,00 - 0 %


421 970,00 421 970,00 46 280,00Celkem za 4351: 11 %


Ochrana obyvatelstva


5212 5901 Nespecifikované rezervy 30 000,00 30 000,00 - 0 %


30 000,00 30 000,00 -Celkem za 5212: 0 %


Požární ochrana - dobrovolná část


5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 12 340,00 12 331,00 99,9 %


5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 28 000,00 28 000,00 - 0 %


5512 5139 Nákup materiálu j.n. 17 000,00 23 040,00 23 033,00 100 %


5512 5151 Studená voda 9 000,00 9 000,00 5 812,08 64,6 %


5512 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 12 516,39 62,6 %


5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 6 367,16 31,8 %


5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 6 860,00 6 852,00 99,9 %


5512 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 7 100,00 2 538,00 35,7 %


5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 5 187,00 51,9 %


5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00 42 660,00 22 971,84 53,8 %


5512 6121 Budovy, haly a stavby 60 000,00 60 000,00 - 0 %


239 000,00 239 000,00 97 608,47Celkem za 5512: 40,8 %


Zastupitelstva obcí


6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 901 200,00 901 200,00 650 611,00 72,2 %


6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 124 650,00 124 650,00 125 182,50 100,4 %


6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 59 050,00 59 050,00 58 872,00 99,7 %


6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 - 0 %


6112 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol - 750,00 750,00 100 %


6112 5169 Nákup ostatních služeb 750,00 - - --- %


6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 35 000,00 35 000,00 15 931,00 45,5 %


1 130 650,00 1 130 650,00 851 346,50Celkem za 6112: 75,3 %


Činnost místní správy


6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 770 000,00 743 780,00 603 557,00 81,1 %


6171 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 75 090,00 75 081,00 100 %


6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 192 500,00 192 500,00 148 713,50 77,3 %


6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 69 300,00 69 300,00 53 541,00 77,3 %


6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 4 000,00 2 500,00 62,5 %


6171 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 579,00 11,6 %


6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 5 000,00 2 525,00 50,5 %


6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 30 000,00 30 000,00 17 092,00 57 %


6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 104 000,00 78 300,00 59 917,00 76,5 %


6171 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 40 103,00 100,3 %


6171 5151 Studená voda 12 000,00 12 000,00 8 299,85 69,2 %


6171 5153 Plyn 45 000,00 45 000,00 35 387,87 78,6 %


6171 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 40 559,34 81,1 %


6171 5161 Poštovní služby 5 000,00 5 500,00 5 457,00 99,2 %


6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 35 000,00 31 890,00 24 658,37 77,3 %


6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 72 880,00 72 832,00 99,9 %


6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 13 960,00 93,1 %


6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 50 000,00 65 000,00 63 071,53 97 %


6171 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 105 590,00 101 421,76 96,1 %


6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00 25 610,00 25 610,60 100 %


6171 5172 Programové vybavení 15 000,00 15 000,00 - 0 %


6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 - - --- %


Strana
6 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







II. Rozpočtové výdaje


ODPA POL Text Schválený
rozpočet


Rozpočet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b c 1 2 3


6171 5175 Pohoštění 10 000,00 12 000,00 11 034,00 92 %


6171 5194 Věcné dary 10 000,00 6 500,00 6 730,00 103,5 %


6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 6 000,00 6 000,00 4 136,80 68,9 %


6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100 %


6171 5361 Nákup kolků 3 000,00 3 000,00 1 000,00 33,3 %


6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 000,00 3 000,00 - 0 %


6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci - 1 130,00 1 121,00 99,2 %


6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 32 230,00 - 0 %


1 754 800,00 1 751 300,00 1 419 888,62Celkem za 6171: 81,1 %


Obecné příjmy a výdaje z finančních operací


6310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 12 000,00 8 369,60 69,7 %


12 000,00 12 000,00 8 369,60Celkem za 6310: 69,7 %


Pojištění funkčně nespecifikované


6320 5163 Služby peněžních ústavů 28 000,00 50 090,00 50 029,00 99,9 %


28 000,00 50 090,00 50 029,00Celkem za 6320: 99,9 %


Ostatní finanční operace


6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu - 58 140,00 58 140,00 100 %


- 58 140,00 58 140,00Celkem za 6399: 100 %


Finanční vypořádání minulých let


6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. - 5 070,00 5 072,00 100 %


- 5 070,00 5 072,00Celkem za 6402: 100 %


10 159 240,00 10 347 500,00 5 825 597,06Rozpočtové výdaje: 56,3 %


Strana
7 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







III. Financování - třída 8


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 1 2 3


Číslo
řádku
r


Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -


Krátkodobé financování z tuzemska


+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 - 1 229 454,83- 5 528 250,00-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --


Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -


Dlouhodobé financování z tuzemska


+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 355 410,00- 355 410,00- 355 405,00--
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --


Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -


Krátkodobé financování ze zahraničí


+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --


Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -


Dlouhodobé financování ze zahraničí


+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --


Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru


8901 - - -


Opravné položky k peněžním operacím


+/-


Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-


Financování (součet za třídu 8) 8000 355 410,00- 1 584 864,83- 5 883 655,00-


Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-


Strana
8 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 41 42 43


Číslo
řádku
r


Třída 1 - Daňové příjmy 4010 9 361 440,00 10 630 185,00 10 630 278,25
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 960 410,00 1 104 419,83 881 213,81
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 - - -
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 192 800,00 197 760,00 197 760,00


Příjmy celkem 4050 10 514 650,00 11 932 364,83 11 709 252,06


Konsolidace příjmů 4060 - - -
v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 4061 - - -


2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 - - -
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 - - -


2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od veřejných rozpočtů územní úrovně


4090 - - -


4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 - - -
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 - 4 960,00 4 960,00


4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně


4120 - - -


4133 - Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS) 4130 - - -
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 - - -


4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 - - -
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 - - -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 - - -


4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně


4190 - - -


ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 - - -
ZJ 025 - Splátky půjčených prostř.přijatých z území jiného okresu 4192 - - -
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 - - -
ZJ 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje 4194 - - -


Příjmy celkem po konsolidaci 4200 10 514 650,00 11 932 364,83 11 709 252,06


2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 4062 - - -


2227 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi reg. radou a kraji, 
          obcemi a DSO


4063 - - -


2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 - - -


4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 - - -


4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 - - -


4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
          a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy


4145 - - -


Strana
9 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 41 42 43


Číslo
řádku
r


Třída 5 - Běžné výdaje 4210 7 772 170,00 8 112 430,00 5 664 058,56
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 2 387 070,00 2 235 070,00 161 538,50


Výdaje celkem 4240 10 159 240,00 10 347 500,00 5 825 597,06


Konsolidace výdajů 4250 - - -
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 1 000,00 1 000,00 1 000,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 - - -


5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
          územní úrovně


4280 - - -


5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 - - -
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 - - -
5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům 4300 - - -


5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 - - -


5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi krajem a obcemi


4321 - - -


5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 - - -
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 - - -


5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně


4350 - - -


6341 - Investiční transfery obcím 4360 - - -
6342 - Investiční transfery krajům 4370 - - -


ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 - - -
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 - - -
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 - - -
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 - - -


Výdaje celkem po konsolidaci 4430 10 159 240,00 10 347 500,00 5 825 597,06


6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně 4380 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 - - -
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 - - -


6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně


4420 - - -


Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 355 410,00 1 584 864,83 5 883 655,00


Třída 8 - Financování 4450 355 410,00- 1 584 864,83- 5 883 655,00-


Financování celkem po konsolidaci 4470 355 410,00- 1 584 864,83- 5 883 655,00-


Konsolidace financování 4460 - - -


5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 - - -


5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi obcemi


4322 - - -


5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO


4323 - - -


6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 - - -


6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 - - -


5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 - - -


5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
          a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje


4305 - - -


Strana
10 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.


Stav ke konci
vyk. období


Změna stavu
ban.účtů


text 61 62 63


VI. Stavy a obraty na bankovních účtech
Číslo
řádku
r


Základní běžný účet ÚSC 6010 20 057 825,51 25 586 075,51 5 528 250,00-


Běžné účty fondů ÚSC 6020 - - -


Běžné účty celkem 6030 20 057 825,51 25 586 075,51 5 528 250,00-


Termínované vklady dlouhodobé 6040 - - -


Termínované vklady krátkodobé 6050 - - -


Strana
11 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







VII.Vybrané záznamové jednotky


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 71 72 73


Číslo
řádku
r


ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 - - -
v tom položky:


4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně


7110 - - -


4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 - - -
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně


7130 - - -


ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného okresu 7140 - - -


v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 - - -
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně 7160 - - -


ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 - - -


v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 - - -
5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7190 - - -


6341 - Investiční transfery obcím 7200 - - -
6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7210 - - -


ZJ 027 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin. okresu 7220 - - -
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 - - -
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7240 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 - - -
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně


7260 - - -


ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 - - -
v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 7291 - - -


4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 - - -
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně


7320 - - -


4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 - - -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 - - -
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně


7350 - - -


2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 - - -


5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi 7192 - - -


2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 7292 - - -


Strana
12 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







VII.Vybrané záznamové jednotky


Název Schválený
rozpočet


Rozpočet
po změnách


Výsledek
od počátku roku


text 71 72 73


Číslo
řádku
r


ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného kraje 7360 - - -
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 - - -
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 - - -
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390 - - -


ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 - - -
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 - - -
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 - - -
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně


7430 - - -


5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 7431 - - -


6341 - Investiční transfery obcím 7440 - - -
6342 - Investiční transfery krajům 7450 - - -
6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460 - - -


ZJ 036 - Půjčené prostředky posk. na území jiného kraje 7470 - - -
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 - - -
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 - - -
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7500 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 - - -
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 - - -
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně


7530 - - -


5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 - - -


Strana
13 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku


a b 93


IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad


Strana
14 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku


a c 103


X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám


Kód územní jednotky


b


Strana
15 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a
prostorových jednotek


ODPA POL Popis Schválený
rozpočet


Rozpčet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b 1 2 3


Nástroj Prost.
jedn.


c d


Strana
16 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02







XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek


ODPA POL Popis Schválený
rozpočet


Rozpčet po
změnách


Výsledek od
počátku roku


a b 1 2 3


Nástroj Prost.
jedn.


c d


Odesláno dne: 11.5.2016 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


Odpovídající za údaje o rozpočtu:
tel:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
17 z 17


11.5.2016
10:45:49


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.02





		FIN 2-12 M.pdf






Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


sestavený k 31.12.2015


273147IČO:
Název:
Sídlo:


Obec Kramolna
Kramolna čp. 172, 547 01 Kramolna 2015
Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.


Neočekává se ukončení či omezení činnosti účetní jednotky. (Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada
nepřetržitého trvání účetní jednotky).


Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.


 Došlo k dílčím změnám účetních metod a postupů účtování dle vyhlášky č. 473/2011 Sb., kterou se mění
vyhláška č. 410/2009 Sb. V  souladu s tímto právním předpisem od 1.1.2014:
a) účet 342 - od 1.1.2015 se na tento účet účtují závazky a pohledávky za veškerými daněmi (kromě DPPO a DPH) a
poplatky
b) - majetek určený k prodeji a oceněný reálnou hodnotou se vykazuje od 1.1.2014 na účtech 035 a 036    
c) - byla zrušena hladina významnosti u věcného břemene obce jako osoby oprávněné - věcné břemeno nad 40 000,-
Kč se účtuje na účtu 022 a věcné břemeno do 40 000,- Kč se účtuje na účtu 028
  d) - účet 501- Spotřeba materiálu a účet 518-Ostatní služby-je doplněno obsahové vymezení o účtování
      drobného majetku pod hodnotu drobného dlouhodobého majetu. Účet 501 se použije pro pořízení 
      drobného majetku účtovaného na podrozvahovém účtu 902 a účet 518 se použije pro pořízení 
      drobného majetku účtovaného na podrozvahovém účtu 901
e) - podrozvahové účty
       účet 951 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva (nahrazen účtem 992)
       účet 943 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojů  (nahrazen účtem 955)
       účet 974 Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k jiným zdrojům (nahrazen účtem 956) - dle vyhlášky 410/2009
Sb.


Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.


a) Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B.
b) Účetní jednotka netvoří rerervy ani neúčtovala o opravných položkách.
c) Od 1.1.2012 se účtují odpisy k dlouhodobému majetku.Účetní jednotka používání při odepisování majetku
rovnoměrný způsob odepisování. Účetní jednotka zrušila  hranici významnosti pro zaúčtování zůstatkové ceny  5 %.
d) Účetní jednota využívá metodu časového rozlišení v rámci každého kalendářního čtvrtletí pro rozlišení nákladů
na transfery poskytnuté vlastní příspěvkové organizaci.
Účetní jednotka bude časově rozlišovat vždy k rozvahovému dni energie ve výši záloh účetním zápisem 5xx/389.
 (v případě časového rozlišení nejsou rozlišovány náklady a výnosvy v nevýznamných částkách do 50.000 Kč).
e) PO vede na základě rozhodnutí zřizovatele účetnictví ve zjednodušeném rozsahu.
f) Spodní hranice ocenění drobného majetku na účtu 028 je od Kč 3 tis., 018 je od 7 tis. Kč.
   DDHM  pod hodnotu Kč 3 tis. - od 1000  Kč do 2999 Kč vede účetní jednotka v operativní evidenci. DDHM v hodnotě
   nižší než 1000 Kč neeviduje. V případě, kdy o tom účetní jednotka rozhodne, může evidovat v operativní evidenci
   i DDHM v hodnotě nižší než 1000 Kč (např. mobil v hodnotě 1 Kč).
  Účetní jednotka snížila hranici softwarových programů vedených na účtu 018 na 1 Kč. Ostatní DDNM - účetní jednotka
  jej vede v hodnotě od 1000 Kč do 6999 Kč v operativní evidenci. DDNM v hodnotě nižší než 1000 Kč účetní jednota
  neeviduje. V případech, kdy o tom účetní jednotka rozhodne, můte evidovat v oprativní evidenci i DDNm v hodnotě
  nižší než 1000 Kč.
f) Účetní jednota účtuje  v roce 2014, 2015 o vzájemném zúčtování 321/311.
g) V roce 2014 nebyla využita účetní metoda oceňování reálnou hodnotou.
h) V roce 2014, 2015 účetní jednotka účtuje na podrozvahu na účet 902 majetek v částkách do 3 tis. Kč, na účet 903
    vlastní majetek PO MŠ Kramolna, 934 smlouva o smlouvě budoucí ČEZ (věcné břemeno obec povinná), účet
    943 nevyčerpané částky dotací (rezervy), účet 973 schválený příspěvek TJ Sokol Kramolna, 974 úroky z půjčky
    obchvat Náchoda,
i)  na podrozvahovém účtu 992 je účtováno o majetku ve výpujčce (kontejnery),
 
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009, ve znění pozdějších předpisů a na základě vyhlášky č. 473/2013
Sb., kterou se mění vyhlášky č. 410/2009 Sb.


Strana
1 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položky
Podr.


účet


Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.


1 476 246,00 1 395 060,98Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.


- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.


456 458,35 433 029,35Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.


- -Vyřazené pohledávky 9053.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.


- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.


- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.


- 138 992,78Další podmíněné pohledávkyP.IV.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.


- 138 992,78Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.


- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.


- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.


- -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.


- 146 600,00Další podmíněné závazkyP.VII.


- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.


- 146 600,00Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.


- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      9785.


- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 9796.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      9817.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      9828.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      9839.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      98410.


- -Vyřazené závazky 9064.


1 019 787,65 962 031,63Ostatní majetek 9095.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.


- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.


- -Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.


- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.


294 592,78 -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.


138 992,78 -Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.


155 600,00 -Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.


Strana
2 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      98511.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      98612.


25 123,80 25 123,80Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.


1 484 762,58 1 412 577,56Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.


- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.


25 123,80 25 123,80Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.


- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.


- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.


Strana
3 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položky


BĚŽNÉ MINULÉ


Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.


- -Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti


- -Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění


- -Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Strana
4 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)A.6.


Účetní jednotka vykazuje na účtu 459-Ostatní dlouhodobé závazky příjatou půjčku ve výši Kč 2.000.000,00
od Města Náchoda - jedná se o obchvat a částku Kč 4 500 000,-- jedná se o nákup pozemku na Kramolně (splátky v
roce 2016 a 2017)
 
 
V roce 2011 účetní jednotka účtovala dooprávkování odepisovaného dlouhodobého majetku k 31.12.2011.


Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)A.7.


Neexistují nejisté skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní
jednotky.


Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)A.8.


Veškeré návrhy na vklad do katastru nemovitostí nabyly právního účinku nejpozději k rozvahovému dni.


Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)A.9.
Netýká se ÚSC. Účetní jednotka netvoří investiční fond.


Strana
5 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položky SU
Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


- -Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.


- -Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.


- -Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.


- -Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Strana
6 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


- -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.


177 521,62 174 732,35Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.


Název položky
Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"


C.


Strana
7 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.


0,00
Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.


518 559,00
Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.


29 557 863,00
Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.


0,00
Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.


0,00
Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)


D.6.


0,00
Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.


0,00


Strana
8 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.


Doplňující informace ČástkaK položce


Položka obsahuje krátkodobou přijatou zálohu na transfer od MŽP zateplení
hasičské zbrojnice Kramolna 146


D.III.34. 761 284,41


Přijatou zálohu na transfer od MŽP na zateplení MŠ Kramolna 1 321 048,83


Přijatou zálohu na transfer od MŽP na zateplení OÚ Kramolna 781 415,88


Účet 337 počáteční stav účtu obsahuje závazky ke zdravoním pojišťovnám,
které byly vyčleněny z konečného stavu účtu 336  v roce 2013 - obec
vykazuje PS 0


D.III.13 0,00


Účet 338 počáteční stav účtu obsahuje závazky z titulu důchodového
spoření, které byly vyčleněny z konečného stavu účtu 336 v roce 2013 - obec
vykazuje PS 0


D.III.14 0,00


Účet 388 účetní jednotka použila k účtování o přijatých dotacích viz. položky
D.III.34


B.II.31 2 863 749,12


Účet 345 (závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce) účetní jednotka
používá k poskytnutí finančních příspěvků místním organizacím a Č.
Kooperativě na poj. zamětnanců


D.III.19 0,00


Účet 951 ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva (nahrazen účtem 992),
účetní jetnotka používá tento účet i evidenci majetku ve výpůjčce


P.VII.2 25 123,80


Strana
9 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.


Doplňující informace ČástkaK položce


Účet 501 účetní jednotka používá také propořízení drobného majetku
účtovaného na podrozvahovém účtu 902


A.I.1 0,00


Účet 518 účetní jednotka používá také pro pořízení drobného majetku
účtovaného na podrozvahovém účtu 901. Účet 518 účetní jednotka používá
také souvstažně k položce 5168 (aktualizace počítačových programů,
pravidelnou údržbu, servis atd.)


A.I.12 0,00


Účet 549 účetní jednotka účtuje pojistné majetku obce, odpovědnosti a
povinné ručení za dopravní prostředky.


A.I.36 0,00


Účet 672 účetní jednotka účtuje předpis dotace na veřejnou správu a odpisy
z dotací na pořízení inv. majetku


B.IV.2 0,00


Účet 572 účetní jednotka bude  účtovat  předpis poskytnutých neinv.
příspěvků PO MŠ Kramolna, Městské knihovně Náchod, Svazu měst a obí


A.III.2 0,00


Strana
10 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
11 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
12 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položky
Číslo
pol.


BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ


-Počáteční stav fonduG.I.


-Tvorba fonduG.II.


-Přebytky hospodaření z minulých let1.


-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.


-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.


-Čerpání fonduG.III.


-Konečný stav fonduG.IV.


Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.


Ostatní fondy


-Ostatní tvorba fondu4.


Strana
13 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


37 438 681,59 8 368 777,80StavbyG.


Název položky
Číslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.


10 896 414,80 2 541 606,80Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.


- -Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.


11 759 298,35 2 239 359,00


Jiné inženýrské sítě


G.4.


12 783 216,20 3 233 851,00


Ostatní stavby


G.5.


1 999 752,24 353 961,00G.6.


Komunikace a veřejné osvětlení


29 069 903,79 29 613 995,79


NETTO


- -


8 354 808,00 8 490 995,00


- -


9 519 939,35 9 771 255,35


9 549 365,20 9 812 080,20


1 645 791,24 1 539 665,24


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Stavby


Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.


9 076 078,80 -PozemkyH.


Název položky
Číslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Stavební pozemkyH.1.


1 896 933,00 -Lesní pozemkyH.2.


718 305,30 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.


1 913 095,50 -


Ostatní pozemky


H.4.


4 547 745,00 -H.5.


Zastavěná plocha


9 076 078,80 4 575 207,80


NETTO


- -


1 896 933,00 1 896 933,00


718 305,30 718 305,30


1 913 095,50 1 912 224,50


4 547 745,00 47 745,00


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Pozemky


Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.


Strana
14 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.


- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.


Název položky
Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty


I.


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.


- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.


- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.


Název položky
Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty


J.


- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.


Strana
15 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







1


Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní


jednotky -
věřitele


IC účetní
jednotky -
dlužníka


Doplňující informace k poskytnutým garancímK.


  K.1.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým


2


Název účetní jednotky - dlužníka
Datum


poskytnutí
garance


Nominální hodnota
zajištěné


pohledávky


Datum


plnění ručitelem


v daném roce


Výše plnění
ručitelem v daném


roce


Celková výše plnění
ručitelem od


poskytnutí garance


Druh
dluhového
nástroje


3 4 5 6 7 8 9 10


1


Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní


jednotky -
věřitele


IC účetní
jednotky -
dlužníka


  K.2.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním


2


Název účetní jednotky - dlužníka
Datum


poskytnutí
garance


Nominální hodnota
zajištěné


pohledávky


Datum


plnění ručitelem


v daném roce


Výše plnění
ručitelem v daném


roce


Celková výše plnění
ručitelem od


poskytnutí garance


Druh
dluhového
nástroje


3 4 5 6 7 8 9 10


PoznámkaČíslo sloupce


Poznámky k vyplnění


1
IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní
jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.


2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.


3
IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky
(účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.


4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku je obchodní firma.


5
Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak,
podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.


6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.


7
Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není
schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.


8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.


9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.


10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.


Strana
16 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03







Druh
proj.


Projekt
Datum


uzavření
smlouvy


Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.


Dodavatel


1 2


Obchodní firma IČ
Rok


zahájení
Rok


ukončení


Ocenění


pořizovaného


majetku


dle smlouvy t-4 t-3


3 4 5 6 7 8 9 10


t-2 t-1


11 12


Celkem


13


Stavební fáze


Dodavatel
Výdaje vynaložené na pořízení majetku


KonecPočátek t-4


v tom:


14 15


Výdaje na


pořízení majetku


t-3
Výdaje na


pořízení majetku


t-2
Výdaje na


pořízení majetku


t-4
Výdaje na


pořízení majetku


16 17 18 19 20 21 22 23


Výdaje na 


pořízení majetku


celkem


24


v tom:


Platby za dostupnost


v tom:v tom:


t-4 t-3


25 26


t-2 t-1


27 28


Celkem


29


Další platby a plnění zadavatele


PoznámkaČíslo sloupce


Poznámky k vyplnění


1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.


2
Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální
služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.


6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.


9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.


13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.


14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.


16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.


17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.


24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.


25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
17 z 17


11.5.2016
10:48:39


Z dat systému GINIS Express vytiskl Irena Vítková
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Kramolna), verze: 2015.03





		PŘÍLOHA.pdf






Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


sestavený k 31.12.2015


70998370IČO:
Název:
Sídlo:


Mateřská škola Kramolna
Kramolna čp. 170, 547 01 Kramolna


Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.


Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.


Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.


Obsahové vymezení některých položek účetních výkazů bylo meziročně změněno díky aplikaci nové
vyhlášky 410/2009 Sb.


Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.


Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu.
Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u všech položek v oblasti dotací. Údaje jsou 
vedeny v  kč.


Strana
1 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položky Podr.
účet


Číslo
pol.


BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.


7 459 781,66 7 457 838,64Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.


- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.


- -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.


- -Vyřazené pohledávky 9053.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.


- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.


- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.


- -Další podmíněné pohledávkyP.IV.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.


- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.


- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.


- -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.


- -Další podmíněné závazkyP.VII.


- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.


- -
Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo
soudní      


9785.


- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 9796.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      9817.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      9828.


- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      9839.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      98410.


- -Vyřazené závazky 9064.


7 459 781,66 7 457 838,64Ostatní majetek 9095.


- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.


- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.


- -Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.


- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.


- -
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z
transferů      


P.V.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.


- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.


- -Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.


- -Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.


Strana
2 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      98511.


- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      98612.


- -Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.


7 459 781,66 7 457 838,64Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.


- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.


- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.


- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.


- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.


Strana
3 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ


Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.


- 72 274,00Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti


- 31 280,00Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění


- -Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Strana
4 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)A.6.


Netýká se.


Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)A.7.
Netýká se.


Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)A.8.


Netýká se.


Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)A.9.


Netýká se.


Strana
5 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položky SUČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ


- -Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.


- -Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.


- -Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.


- -Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Strana
6 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


- -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.


- -Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"


C.


Strana
7 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.


0,00
Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.


0,00
Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.


0,00
Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.


0,00
Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.


0,00
Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)


D.6.


0,00
Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.


0,00


Strana
8 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
9 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
10 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
11 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.


Doplňující informace ČástkaK položce


Strana
12 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ


26 197,80Počáteční stav fonduA.I.


Tvorba fonduA.II.


Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 19922.


Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3.


Peněžní a jiné dary určené do fondu4.


Čerpání fonduA.III.


Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.


Fond kulturních a sociálních potřeb


Půjčky na bytové účely1.


Stravování2.


Rekreace3.


Kultura, tělovýchova a sport4.


Sociální výpomoci a půjčky5.


Poskytnuté peněžní dary6.


Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.


Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8.


Ostatní užití fondu9.


Konečný stav fonduA.IV.


22 742,00


-


-


-


30 700,00


-


4 710,00


12 100,00


3 990,00


-


9 900,00


-


-


-


18 239,80


Základní příděl1. 22 742,00


Ostatní tvorba fondu5. -


Strana
13 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ


171 029,89Počáteční stav fonduD.I.


Tvorba fonduD.II.


Zlepšený výsledek hospodaření1.


Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie2.


Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3.


Čerpání fonduD.III.


Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.


Rezervní fond


Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.


Úhrada sankcí2.


Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele3.


Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.


Ostatní čerpání5.


Konečný stav fonduD.IV.


Peněžní dary - účelové4.


Peněžní dary - neúčelové5.


Ostatní tvorba6.


146 792,65


98 836,65


-


-


22 000,00


25 956,00


-


47 048,00


-


-


-


-


47 048,00


270 774,54


Strana
14 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ


-Počáteční stav fonduF.I.


Tvorba fonduF.II.


Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku1.


Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele2.


Investiční příspěvky ze státních fondů3.


Čerpání fonduF.III.


Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.


Investiční fond


Financování investičních výdajů1.


Převody z rezervního fondu7.


Konečný stav fonduF.IV.


Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.


Dary a příspěvky od jiných subjektů5.


Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


-


Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.


Odvod do rozpočtu zřizovatele3.


Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku4.


-


-


-


Strana
15 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


- -StavbyG.


Název položkyČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.


- -Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.


- -Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.


- -


Jiné inženýrské sítě


G.4.


- -


Ostatní stavby


G.5.


- -G.6.


Komunikace a veřejné osvětlení


- -


NETTO


- -


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Stavby


Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.


- -PozemkyH.


Název položkyČíslo
pol.


BRUTTO KOREKCE


- -Stavební pozemkyH.1.


- -Lesní pozemkyH.2.


- -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.


- -


Ostatní pozemky


H.4.


- -H.5.


Zastavěná plocha


- -


NETTO


- -


- -


- -


- -


- -


BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ


1 2 3 4


Pozemky


Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.


Strana
16 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ


(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.


- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty


I.


- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.


- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.


- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.


Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ


ÚČETNÍ OBDOBÍ


Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty


J.


- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.


Strana
17 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







1


Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní
jednotky -


věřitele


IC účetní
jednotky -
dlužníka


Doplňující informace k poskytnutým garancímK.


  K.1.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým


2


Název účetní jednotky - dlužníka
Datum


poskytnutí
garance


Nominální hodnota
zajištěné


pohledávky


Datum
plnění ručitelem


v daném roce


Výše plnění
ručitelem v daném


roce


Celková výše plnění
ručitelem od


poskytnutí garance


Druh
dluhového
nástroje


3 4 5 6 7 8 9 10


1


Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní
jednotky -


věřitele


IC účetní
jednotky -
dlužníka


  K.2.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním


2


Název účetní jednotky - dlužníka
Datum


poskytnutí
garance


Nominální hodnota
zajištěné


pohledávky


Datum
plnění ručitelem


v daném roce


Výše plnění
ručitelem v daném


roce


Celková výše plnění
ručitelem od


poskytnutí garance


Druh
dluhového
nástroje


3 4 5 6 7 8 9 10


PoznámkaČíslo sloupce


Poznámky k vyplnění


1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní
jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.


2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.


3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky
(účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.


4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku je obchodní firma.


5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak,
podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.


6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.


7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není
schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.


8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.


9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.


10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.


Strana
18 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03







Druh
proj.Projekt


Datum
uzavření
smlouvy


Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.


Dodavatel


1 2


Obchodní firma IČ Rok
zahájení


Rok
ukončení


Ocenění
pořizovaného


majetku
dle smlouvy t-4 t-3


3 4 5 6 7 8 9 10


t-2 t-1


11 12


Celkem


13


Stavební fáze


Dodavatel
Výdaje vynaložené na pořízení majetku


KonecPočátek t-4


v tom:


14 15


Výdaje na
pořízení majetku


t-3 Výdaje na
pořízení majetku


t-2 Výdaje na
pořízení majetku


t-4 Výdaje na
pořízení majetku


16 17 18 19 20 21 22 23


Výdaje na 
pořízení majetku


celkem


24


v tom:


Platby za dostupnost


v tom:v tom:


t-4 t-3


25 26


t-2 t-1


27 28


Celkem


29


Další platby a plnění zadavatele


PoznámkaČíslo sloupce


Poznámky k vyplnění


1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.


2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální
služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.


6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.


9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.


13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.


14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.


16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.


17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.


24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.


25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).


Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:


O skutečnosti:
tel:


Došlo dne:


Strana
19 z 19


18.1.2016
11:21:31


Z dat systému GINIS Express vytiskl Účetní
Finanční okruhy - Účetnictví 5.11.0 (MŠ), verze: 2015.03





		Příloha 2015 MŠ.pdf






Rozvaha
pnispEvrovE oRcRrurzRcr


(v Kd, s piesnosti na dv6 desetinn6 mista)


Ltsto
pol.


Ndzev polo2ky SU


I 2 3


BENE OBDOBI
MINULE OBDOBI


BRUTTO KOREKCE NETTO


OEinir aKiva 723 153,62 723 753,62 774 0 ,49


I. ZSsoby r37 354,11 r37 354,17 767 478,50


1


2


3


4


5


6


7


8


10


Poiizeni materidlu


Materi6l na skladd


Materi6l na cest€


Nedokoniend uy'roba


Polotovary vlastni uiroby


Vfrobky


Poiizeni zboii


zbo:i na sklad6


zbozi na cest6


ostatni 25soby


(111)


(112)


(119)


(121)


(722)


(123)


r1 ?1)


(132)


(138)


r1 101


r37 354,11 r37 354,17 167 478,50


II. Kr6tkodob6pohled6vky 84 019,00 84 019,00 81 230,s0


1 Odbdratel6


4 Krdtkodob6 poskytnut6 z6lohy


5 Jine pohled6vky z hlavni tinnosti


6 Poskytnute n6vratn6 finanini vy'pomoci krittkodob6


9 Pohleddvky za zamCstnanci


10 SociSlnizabezpedeni


11 Zdravotni pojiStdni


72 DEchodov6 spoieni


13 Dafi z pifmE


14 ostatni dan6, poplatky a jini obdobn5 pen. plnEni


15 Dai z piidan6 hodnoty


1A rvilrwov^y rnilru vyurorc vrou.


17 Pohled6vky za vybr. ustiednimi vl5dnimi institucemi


18 Pohled5vky za vybr. mistnimi vlddnimi institucemi


27 Krdtkodob€ poskytnut6 zdlohy na transfery


zB Zprostiedkov6ni krdtkodobich transfert


29 Ndklady piGtich obdobi


JU Pnjmy pns(cn ooooDl


31 Dohadn6 ridty aktivni


32 Ostatni krdtkodob6 pohleddvky


(311)


(314)


/?1 ql


(316)


(33s)


(336)


(337)


(338)


(341)


(342)


(343)


(344)


(346)


(348)


(373)


(37s)


(381)


(38s)


(388)


(377)


83 910,00


109,00


83 910,00


109,00


80 640,00


590,50


IlL Kriitkodobf finandni majetek 501 780,51 501 780,51 525 385,49


1 N4ajetkov6 cenn6 papiry k obchodoviini


2 Dluhov6 cenn6 paprry k obchodov6ni


3 Jind cenn6 papiry


4 Terminovan6 vklady kr6tkodob6


5 Jin6 b6zn6 6aty


9 BdZni 6iet


10 B6Zni fdet FKSP


15 Ceniny


16 Pen2e na cest6


77 Pokladna


(2st)


(2s6)


(244)


(24s)


(z4t)


(243)


(263)


(262)


(261)


47t 1t0,77


15 682,80


14 987,00


47t tto,7t


15 682,80


14 987,00


482 rt5,69


23 006,80


20 263,00


Z dat syst6mu GINIS Express vytiskl Uaetni
Finandni okruhy - 0ietnictvi 5.tt.0 (MS), verze: 2015.03


18.1.2016
70:27:77







Rozvaha
pnf spEvrovr oRcRrurzncr


(v Kd, s piesnosti na dv6 desetinn6 mista)


sestaveno k 31.12.2015


iCO: 7Ogg837O
Ndzev: MateiskS Skola Kramolna
Sidlo: Kramolna ip. I70, 547 0L Kramolna


Ltsto


Nl.
Ndzev poloZky 5U


1 ) 3


BEZIVE OBDOBI
uilutE osooei


BRUTTO KOREKCE NETTO


AKTIVA CELKEM 7 43s 625,72 772 472,10 723 753,62 774 094,49


A Stiilii aktiva 7!2 472,t0 772 472,t0


I. Dlouhodobi nehmotnf majetek 22 419,60 22 419,60


1 Nehmotne \^isledlcy vfzkumu a uivoje


2 Software


3 Oceniteln6 prdva


4 Povolenky na emise a preferenEni limity


5 Drobni dlouhodobi nehmotni majetek


6 ostatni dlouhodobi nehmotni majetek


7 Nedokonfen'y' dlouhodobi nehmotni majetek


8 UspoiSdaci Udet techn. zh. dlouhod. nehm majetku


9 Poskytnute zdlohy na dlouhod. nehm. majetek


10 Dlouhodobi nehmotni majetek urdeni k prodeji


(012)


(013)


(014)


(01s)


(018)


(01s)


(041)


(044)


(0s1)


(03s)


22 479,60 22 479,60


II. Dlouhodobf hmotni majetek 690 052,50 690 052,50


1 Pozemky


2 Kulturni piedm6ty


3 Stavby


4 Samostatn6 hm. movit6 vdci a soubory hm. mov. v6ci


5 P6stitelsk6 celky trualich porostE


6 Drobni dlouhodobi hmotni majetek


7 Ostatni dlouhodobi hmotni majetek


8 Nedokonteni dlouhodobri' hmotni majetek


9 Uspoiddaci uiet techn. zh. dlouhod. hm. majetku


10 Poskytnut6 z6lohy na dlouhodobi hmotni majetek


11 Dlouhodob'i hmotni majetek urfeni k prodeji


(031)


(032)


(021)


(022)


(02s)


(028)


(029)


(042)


(04s)


(0s2)


(036)


690 052,50 690 052,50


UI. Dlouhodobifinaninimajetek


1 Majetkove utasti v osobdch s rozhodujicim vlivem (051)


2 Majetkov6 dfasti v osob6ch s podstatnim vlivem (062)


3 Dluhov6 cenn6 papiry drien6 do splatnosti (063)


5 Terminovan6 vklady dlouhodob6 (068)


6 ostatni dlouhodobi finanini majetek (ob9)


IV. Dlouhodob6pohled6vky


1


2


3


5


6


7


Poskytnut6 ndvratn6 finanini ui'pomoci dlouhodob6 (462)


Dlouhodobd pohled6vky z postoupen'ich uvdr0 (464)


Dlouhodobe poskytnutd z6lohy (465)


Ostatni dlouhodobd pohleddvky (469)


Dlouhodob6 posh^nut6 zillohy na transfery (77)


Dlouhodob6 pohl. z niistroj0 spolufin. ze zahraniii (475)


Z dat svst6mu GINIS Exoress wtiskl Udetni
Finanini okruhy - Uietnicwi S.rr.O iUS;, veze: 2015.03


18.1.2016
l0:27:t7







PASIVA CELKEM


Rozvaha
pnisprvrovE oncRruzRcr


723 153,62 774 094,49


(v Kd, s piesnosti na dvE desetinn5 mista)


Ltgo
@l


Niizev polozky SU


2
oBDoBi


BZIVE MINULE


c vlastni kapitil 341 820,72 369 ss0,49


I. Jm-&ri fietnijednotky a upravujici poloiky 6 390,15 6 390,1s


1 JmEni Uaetnijednotky


3 Transfery na poiizeni dlouhodotr6ho majetku


4 Kuzov6 rozdily


5 Oceiovaci rozdily pii pruotsrim pouiiti metody


6 Jin6 oceiovaci rozdily


7 Opnvy piedchiizejicich [detnich oMobi


(401)


(403)


(40s)


(406)


(407)


(408)


6 390,1s 5 390,15


U. Fondyiietnijednotky 314 470,34 198 433,69


1 Fond odmdn


2 Fond kulturnich a sociiilnich potieb


3 Rezeruni fond Woienf ze zlep5endho ufsl. hosp.


4 Rezerunifond z ostatnich titulo


5 Fond reprodukce majetku, investifni fond


(411)


(4Lz)


(413)


(474)


(416)


2s 396,00


18 239,80


98 836,65


777 937,89


1 206,00


26 797,a0


171 029,89


UL Wsledek hospodafuni 21 019,63 7@ 726,65


1 Visledek hospodaieni b6in6ho [detniho oMobf


2 Visledek hospodaienive schvalovacim iizeni (431)


3 Visledek hosp. piedch5zejicich [ietnich obdobi (432)


21 019,63 164 726$s


Z dat syst6mu GINIS Express vytiskl odetni
Finandni okruhy - 0€etnictvi 5.11.0 (MS), veze: 2015.03


18.1.2016
l0:2!:17







Rozvaha
pnfspEvrovE oRcRruzncr


(v Kd, s piesnosti na dv6 desetinnd mista)


Llsto
pot.


Ndzev wlozky SU


l )


OBDOBI


BEZNE MINULE


Cizi zdroje 381 333,50 404 544,00


I. Rezervy


1 Rezervy (44r)


IL Dlouhodob6aivazky


1


2


4


7


8


9


Dlouhodob6 0v6ry


Piijat6 n6vratn6 finaninI vipomoci dlouhodob€


Dlouhodobe piijat6 zillohy


Ostatni dlouhodott6 zSvazky


Dlouhodob6 piUat6 zSlohy na transfery


Zprostiedkovdni dlouhodobich transfer8


/4ql )


(4s2)


(4ss)


(4s9)


(472)


(47s)


III. Kriitkodob6zivazky 381 333,50 404 544,00


1 Kr6tkodob6 iv6ry


4 Jin6 kr6tkodobe p0jdlcy


5 Dodavatel6


7 Kriltkodob6 piijat6 zdlohy


9 Piuat6 ndvratn6 finanfni ui'pomoci kratkodobe


10 zamdstnanci


11 Jin6 ziivazky vBdi zam6stnanc0m


72 Soci5lni zabezpeteni


13 zdravotnfzabezpeieni


74 DEchodovd spoieni


15 Dai z piijm0


16 Ostatni dan6, poplatky a jinii obdobn5 pen. plnEni


L7 Dai z piidan6 hodnoty


18 Zdvazky k osob5m mimo vybran6 vl5dnf instituce


19 Zilvazky k vybran'im istiednim vlddnim institucim


20 Z5vazky k vybran'y'm mistnim vlSdnim institucim


32 Kr6tkodobe piuate zSlohy na transfery


33 Zprostiedkovdni krdtkodobich transfert


34 Vfdaje piiStiich obdobi


35 vinosy piiEtich obdobi


36 Dohadn6 iity pasivni


37 ostatni krdtkodob6 ziivazky


(281)


(28s)


(321)


(324)


(326)


(331)


(336)


(337)


(338)


(341)


(342)


(34s)


(347)


(349)


(374)


(37s)


(3e3)


(384)


(38e)


(378)


15 900,00


1 091,50


159 840,00


64 087,00


27 779,00


21 593,00


89 226,00


1 817,00


11 350,00


r81 575,00


72 274,00


31 280,00


24 728,00


83 337,00


OdeslSno dne: Razftko:


Matefskf 5kola, l(ramolna
547 01 ttltchod, Kramolna 170


leo: 709081170 tet. 491 426431


DoSlo dne:


Z dat syst6mu GINIS Express vytiskl 0aetni
Finanini okruhy - tjietnicwi 5.11.0 (M5), veze: 2015.03


18.1.2016
l0:21:L7





